O GETRIEBE

GEARBOX 1400

R N
¢ LS




INHALTSVERZEICHNIS

ALLRADGETRIEBE
ALLRADGETRIEBE
ALLRADGETRIEBE
ACHTGANGGETRIEBE
WECHSELGETRIEBE
NACHSCHALTGRUPPE
VERTEILERGETRIEBE
VERTEILERGETRIEBE
NEBENGETRIEBE
NEBENGETRIEBE
WECHSELGETRIEBE - GEHAEUSE
ANTRIEBSGEHAEUSE
HAUPTWELLE
VORGELEGEWELLE
SCHALTDECKEL

GETRIEBE

CHANGE-SP.GEARBOX-ALL WHEEL DRIVE
CHANGE-S$P.GEARBOX-ALL WHEEL DRIVE
CHANGE-SP.GEARBOX-ALL WHEEL DRIVE
GEARBOX WITH SPLITTER UNIT
CHANGE - SP. GEARBOX

SPLITTER UNIT

TRANSFER GEARBOX

TRANSFER GEARBOX

SECONDARY GEARBOX

SECONDARY GEARBOX

CHANGE-SPEED GEARBOX HOUSING
DRIVE HOUSING

MAIN SHAFT

LAYSHAFT

GEAR-SHIFT COVER

TABLE OF CONTENT

SCHALTDECKELOBERTEIL
VERTEILERGETRIEBE - GEHAEUSE
VERTEILERGETRIEBE - WELLEN
GELENKWELLEN

GETRIEBE - EINBAU
WECHSELGETRIEBE - SCHALTUNG
VENTILBLOCK - EINBAU'
VENTILBLOCK

BIEGSAME WELLEN

NEBENGETRIEBE - SCHALTUNG
NACHSCHALTGRUPPE-GEHAEUSE
NACHSCHALTGRUPPE-WELLEN
NACHSCHALTGRUPPE-ABSCHLUSZTEIL
NEBENGETRIEBE - EINZELTEILE
NEBENGETRIEBE - EINZELTEILE

GEARBOX

GEAR-SHIFT COVER TOP PART
TRANSFER GEARBOX HOUSING
TRANSFER GEARBOX SHAFTS
PROPELLER SHAFT

GEARBOX SUSPENSION

GEARBOX SHIFTING

VALVE BLOCK ASSEMBLY

VALVE BLOCK

FLEXIBLE SHAFTS

SECONDARY GEARBOX CONTROL
SPLITTER UNIT - HOUSING

SPLITTER UNIT - SHAFTS

SPLITTER UNIT -"END PART
SECONDARY GEARBOX - COMPONENTS
SECONDARY GEARBOX - COMPONENTS




ALLRADGETRIEBE (FUR 4 x 4)

‘@ LGO CHANGE-SPEED GEARBOX (FOR 4 X 4)

IFA-SERVICE




ALLRADGETRIEBE ) 3/
CHANGE-SPEED GEARBOX - ALL WHEEL DRIVE 14Q7

IFA L60

8GR 8ILD BEST.-NR ZAK-NR ST.
ASS PICT. ORDER-NO ary

NOTIZEN

BENENNUNG DESCRIPTION

1407 016 1353312201
212825

1407 024 1353312201
213625

1407 032 1353312201
210125

ALLRADGETRIEBE

MIT NH 3072
21:10

ALLRADGETRIEBE
MIT NH 30/2
11:6

4351; 58.51

ALLRADGETRIEBE
MIT NH 30/2 15:8
WASSERGESCHUETZT
55.51; 56.51

CHANGE-~SPEED GEARBOX
ALL WHEEL DRIVE

WITH SECONDARY DRIVE
NH 3072

21:10

CHANGE-SPEED GEARBOX
WITH SECONDARY DRIVE
NH 30/2

11:6

CHANGE-SPEED GEARBOX
WITH SECONDARY DRIVE
NH 30/2; 15:8

WATER PROTECTED

Jﬁm% TS

IFA-SERVICE







ALLRADGETRIEBE X 88101
IFA L60  CHANGE-SPEED GEARBOX - ALL WHEEL DRIVE 1400

8GR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION
ASS | PICT. ORDER-NO ary . ) K .

1400 o1 1400 018 1353312105 ALLRADGETRIEBE ‘ CHANGE-SPEED GEARBOX 86101
150425 ALL-WHEEL-DRIVE
2110

AB/FR.
BIS/UP

1400 026 1353312105 ALLRADGETRIEBE CHANGE-SPEED GEARBOX
152025 ALL-WHEEL-DRIVE
11:6
41.51; 41.52; 42.51;
47.51

A SRS S

b T LT P
» s bl e bt M@E"‘;ﬂw .

IFA-SERVICE




g
X,
<
o
(@)
L
x
©)
@
c
<
wi
(O]
o
w
wl
o
@
L
)
Z
<
T
©

: - :ALLRADGETRIEBE (FUR 4 x 4)

Q
$Leo

IFA-SERVICE




ALLRADGETRIEBE 2N
IFA L60  CHANGE-SPEED GEARBOX - ALL WHEEL DRIVE 1408

BGR 8ILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG " DESCRIPTION
ASS PICT. ‘ORDER-NO Qry

AB/FR.
BIS/UP

1408 01 1408 017 1353312201 1 ALLRADGETRIEBE CHANGE-SP.GEARBOX
195025 . (ALL-WHEEL DRIVE)
MIT NH 7 WITH SEC.DRIVE NH7
11:6
38.51

87101

IFA-SERVICE




s ACHTGANGGETRIEBE (FUR 4 X 2)
. LE6O CHANGE-SPEED GEARBOX (FOR 4 x 2)

IFA-SERVICE




T ACHTGANGGETRIEBE S o
IFA L60 - CcHANGE-SPEED GEARBOX WITH SPLITTER UNIT 1439

CBGR . BID T BESTONR TUZAK-NA . ST TBENENNUNG il i . PRSGRITION |

+. AB/FR.
ASS " PICT. ORDER-NO BIS/UP

11439 0 1439 015 . 1 ACHTGANGGETRIEBE ~  CHANGE-SPEED GEARBOX . - 88101 . B B o o - . . C
o © " WITH: SPLITTER UNIT : : : ' ‘

(WECHSELGETRIEBE MIT . . . :
NACHSCHALTGRUPPE) : . . . o
10:6 . o : ; . : : !




'WECHSELGETRIEBE

® - |
’@ LSO CHANGE-SPEED GEARBOX

IFA-SERVICE



: WECHSELGETRIEBE
IFA L60  cHANGE-SPEED GEARBOX

20N
1481

BGR BILD . BEST.-NR .
ASS PICT. ORDER-NO

ZAK-NR -

ST.
Qary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.

Bis/uP

1481 01 1481 017

1481 025

1353312105
145925

1353312105
146725

WECHSELGETRIEBE
01.62; 38.51; 41.51;
41,52; 42.51; 43.51;
47.51; 58.51

WECHSELGETRIEBE

15:8 )
WASSERGESCHUETZT
55.51; 56.51

CHANGE-SPEED GEARBOX -

CHANGE-SPEED- GEARBOX

- WATER PROTECTED

86107

IFA-SERVICE




N :@ LGO NACHSEHALTGRUPP_E:

REAR SPLITTER UNIT - - .

IFA-SERVICE




. NACHSCHALTGRUPPE

1FA L60  rear SPLITTER UNIT

3310
1486 -

BGR
ASS

BILD - - BEST.-NR'. . ZAK-NR © ST - - BENENNUNG
PICT. | ORDER-NO N qQry : )

- -DESCRIPTION

. ABAFR. .

BIS/UP

1486 01 1486-013 . 1 NACHSCHALTGRUPPE

REAR SPLITTER UNIT

88101

IFA-SERVICE




TRANSFER GEARBOX

:@ LSO 'VERTEILERGETRIEBE

IFA-SERVICE




B VERTEILERGETRIEBE 20
[FA L60  rtransFer GEARBOX : 1491

BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR' ST. BENENNUNG . ‘ DESCRIPTION ' AB/FR.-
ASS PICT. ORDER-NO Qry 8IS/UP

1491 0 1491 010 1 VERTEILERGETRIEBE TRANSFER GEARBOX 86101
21:10

1491 02 1491 027 . 1353350005 VERTEWLERGETRIEBE TRANSFER GEARBOX 86101
068325

10:6
41.51; 4152, 42.51;
47.5

1

v i o

IFA-SERVICE




o :@LGO © VERTEILERGETRIEBE

TRANSFER GEARBOX

IFA-SERVICE ||




- VERTEILERGETRIEBE ' WV
| IFA L60  transrer GearBOX ‘ 1492

_BGR _ AILD BEST.-NR ZAK-NR ST.  BENENNUNG :  DESCRIPTION AB/FR,
ASS ©  PICT. - .ORDER-NO." ‘= - : B [ - .

1492 01 1492 011 1 VERTEILERGETRIEBE TRANSFER GEARBOX » 86101
. 21:10 :

aQry BIS/UP.

1492 02 1492 028 1353350005 VERTEILERGETRIEBE TRANSFER GEARBOX. 87101
099025 10:6
38.51; 43.51; 58.51

1492, 1492 036 - VERTEILERGETRIEBE - TRANSFER GEARBOX 88041
15:8 WATER PROOFED - . .
WASSERGESCHUETZT .
55.51; 56.51 :

(' ! VERTEILERGETRIEBE TRANSFER GEARBOX 87101 "
’ 15:8

IFA-SERVICE

ral




- NEBENGETRIEBE

z@LGO 'SECONDARY GEARBOX ' '

IFA-SERVICE




21

. NEBENGETRIEBE
IFA L60  seconpary GEARBOX

8101
1511

8GR B8ILD BEST.-NR ZAK-NR - SQYTY BENENNUNG

ASS PICT. ORDER-NO

DESCRIPTION . AB/FR.

Bis/UP

151 02 1511 024 1353323007 . 1 NEBENGETRIEBE
034125 NH 30/2

WASSERGESCHUETZT
55.51; 66.51

SECONDARY GEARBOX 88047
WATER PROOFED .

IFA-SERVICE



IFA-SERVICE |



o NEBENGETRIEBE ' - |
[FA L60"  seconpary Gearsox o 1516

" DESCRIPTION L ~ AB/FR.
: - " BIS/UP

T BGR BILD BEST..NR . - ZAK-NR = . SI.  BENENNUNG'
ASS  PICT.  ORDER-NO ary

1516 012 NEBENGETRIEBE - SECONDARY GEABBOX 87101

NH 7/2
EINZELTEILE . COMPONENT PARTS -
SIEHE BGR 1698 SEE ASS. GROUP 1698

1516 01

IFA-SERVICE




WECHSELGETRIEBE — GEHAUSE -

CHANGE — SPEED GEARBOX HOUSING

99

IFA-SERVICE



IFA L60

WECHSELGETRIEBE, GEHAEUSE
CHANGE-SPEED CEARBOXOX HOUSING

3310
1530

BGR™

ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR' "

ST.
ary

BENENNUNG

" DESCRIPTION

AB/FR.
Bis/uP

1530

1530

1630

1530

4]

02

03

04

05

06

07

08

0904 065
0901'271
1530 035
0903 675
0901 327
0903 642
0962 082
0062 195
0062 396
0900 094
0903 152
6901 33
0922 508
0902 93¢
0901 310
0930790
0903 128
0903 103
0930 821
0930 805

1530 211

1357111204
243453

1357311003
013084

1353931213
439325

1357111204
170717

1357311003
013105

1357111204
173651

1357111204
173678

1353931205
032525

1353931205
038425

1357431005
020487

1357171207
111901

1357311003
013113

1357211205

- 063065

1357171207

111549
1357311003

013092

- 1357211205
083058

1357171207
111880

1357111204
170709

1357211205
063057

1353931213
410725

1

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X18 -8.8
SCHEIBE TGL 0-125
64 -ST

UEBERLAUF

SKT.-SCHR. TGL 0-931
M10X120 -8.8

-SCHEIBE - TGL 0-125

105 -ST

SKT.-SCHR. TGL 0-931
M10X80- -8.8

SKT.-SCHR. TGL 0-931
M10X90 -8.8

BUCHSE
14X11X17

'BETAETIGUNGSSTIFT
5X28

ZYLINDERSTIFT TGLO-7
10M6X25 -5.8

STIFTSCHR. TGL 0-835
BM12X 30 -8.8

SCHEIBE  TGL 0-125
13 ST

SKT.-MUTTER TGL0-934
M12 -6

STIFTSCHR. TGL 0-835

* BM 8X35 = -8.8

SCHEIBE TGL 0-125

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 6
STIFTSCHR. TGL 0-835
BM10X160 -8.8

STIFTSCHR. TGL 0-835
BM10X140 -8.8" -

SKT.-SCHR. TGL 0-931
M10X110 -8.8

SKT.-MUTTER TGL0-934
M10 -6

GETRIEBEGEHAEUSE
VERSCHRAUBT

HEX.HEAD SCREW
WASHER
OVERFLOW
HEX.HEAD SCREW

WASHER.

HEX.HEAD SCREW

HEX..H;Ab SCREW
BUSH-
AC'I:UATING PIN
CYLINDRICAL PIN
$TUD BOLT
WASHER
HEXAGON NUT
STUD BOLT

WASHER

HEXAGON-NUT

STUD BOLT

STUD BOLT -
HEX.HEAD SCREW
HEXAGON NUT.

GEARBOX HOUSING

86101
86103
86101
86101
86101

8 01

IFA L60

WECHSELGETRIEBE, GEHAEUSE
CHANGE-SPEED GEARBOXOX HOUSING

-
1530

BGR
ASS

‘BILD

PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

2AK-NR

ST
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

" AB/FR.

BISIUP

1530
1530
1530
1530

1530

22

23

24

25

26

27

29

30

31

33

E

0904 032
0909 053
1530 244
“

1530 252

0907 951

- 0908 622
0062 226 -

0904 258

0940 663
0904 266

0960 400

1530 992

1357111204
243429

1357311003
140059
1353931213
446525

1353931213
447325

1357940002
501619

1357111204
243664

1353931205
025325

1357111204
243063

11357940002

503219

1357111204

243752 -

2

SKT.-SCHR. TGL 0-933
MéX12 -8.8

SCHEIBE
6.4 TGL 0-9021-ST

OELFANGBLECH

ABSCHIRMBLECH

DICHTRING TGL 0-7603
A12X15,5 -AL

VERSCHLUSZSCHRAUBE

M12X1,5TGLO-7604-5.8
VERSCHLUSZDECKEL

SKT.-SCHR. TGL 0-033 .

M8x30- -8.8

. DICHTRING TGL 0-7603

A26X32-AL

SKT.-SCHR. TGL 0-933 .
MBX35 - -8.8 ’

'MAGNETSCHRAUBE

M26X1,5 TGL-39-198
DICHTUNGSSATZ

HEX.HEAD SCREW
WASHER

OIL TRAY

SHIELD

JOINT WASHER
SCREW PLUG
COVER

HEX.HEAD SCREW
JOINT WASHER
HEX.HEAD SCREW
MA(;NET scﬁEw

PACKING ‘SET

86101»
86101
86101
86101
88011
88011
86101
86101
86101
86101
26101

86101




:@ |_6° “ ANTF.uEE.zs'GEHAusE_

DRIVE HOUSING

IFA-SERVICE




, ANTRIEBSGEHAEUSE 38101 ANTRIEBSGEHAEUSE 2OV
IFA L60  oprive HousING 1540 IFA L60 brive HousiNG 1540

DESCRIPTION 8GR BILD. BEST.-NR ZAK-NR BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO BIS/UP

8GR B BEST..NR ZAK-NR ST, BENENNUNG
ASS PICT.  ORDER-NO arr -
01 1540 012 1353931213 1 1540 24 0902 151 : SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
425425 LOCHKREISDURCHM. 130 BOLTHOLE CIRCLE 130 60 TGL 0-471
BOHRUNGSDURCHM. 10 DIAM, 10 ’ ’ '

PN

0917 094 1464421566
072834

1540 037 . 1353931213
438525

0063 276 1464436266
: 802305

0063 075 1353931205
: 054425

0904 442 1357111204
253029

0901 327°

. 0952 466 1356171600
S 994046 -

1540 100° 1353031213
347025

0907 951 1357940002
501619

0908 622

0802 377

0923 420 1357348009
013922

0922 251

0901 415  *1357311003
013164

‘0063 268 1353931205
054425

0902 143 1367344008
018416 -

0916 696 1357346003
020276

0952 490
1540 221 1353931213
436925

1540 238 1353931213
519325

WDR TGL 16454
D 55X72X10 -WS$1.098

DISTANZBUCHSE
50X45X36

GETRIE BELAGER VORN
ANTRIEBSGEHAEUSE

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M10X45 -8.8

SCHEIBE TGL 0-125

5 - f

SCHRAEGKUGELLAGER
QJ310TNGAP TGL 2982

- STUETZSCHEIBE

50X3

DICHTRING TGL 0-7603
A12X15,5 -AL

VERSCHLUSZSCHRAUBE
M12X1,5TGLO-7604-5.8

SICHERUNGSRING
110 TGL 0-472

SPLINT TGL 0-94
6,3X50 -ST

FLACHE KRONENMUTTER
M30X1,5 TGL38-937-60

SCHEIBE _TGL 0-125
31 ST :
HALTERUNG
SICHERUNGSRING

55 TGL 0-471

SPRENGRING
SP120 TGL 15519

ZYLINDERRQLLENLAGER
NU 311 ENC3 TGL 2988

ANTRIEBSWELLE

GLEICHLAUFKEGEL 140

‘SHAFT SEAL
SPACER BUSH
GéARBOX SUSPENS.
DRIVE HOUSING
HFX.HEAD SCREW

WASHER

ANG.CONT.BALL BEARG.

BACK-UP WASHER

JOINT WASHER

SCREW PLUG"

CIRCLIP
SPLIT PIN
CASTLE NUT

WASHER

' BRACKET

CIRCLIP

SNAP RING

CYL.ROLLER BEARING

DRIVING SHAFT

SYNCHRONIZING CONE

1540 25 0063 262 1353831205 STAUBKAPPE : DUST CAP 86101
103725 .




MAIN SHAFT

g@ 60

- IFA-SERVICE




IFA L60

HAUPTWELLE
MAIN' SHAFT

W0
1550

.. BGR
©- ASS

BILD;

"PICT.

BEST.-NR

* ORDER-NQ

ZAK-NR

BENENNUNG - DESCRIPTION

AB/FR.

- BISAUP-

1550

1550

1550
1550
1550
:|550
1550
1550

1550

1550

.02

03

04 .

05

06 .

07

08

0845 346

0952 224"

0952 031
0952 048

1550 '063

~ 1550°071

1550 088

1540 238

0902 096

1550 110

1550 127

09%6 093
1550 143
0902 135
0952 240

0916 688

0064 166 °

1550 192
0064 092

1550 215

1353931213
518525 .

1353931213

509725

1353931213 **

511825
1353931213
519325

1353931213

345425

1353931213
346225

1356244013
1408048

1353931213
451025

1357346003
020241

1353931205
“129925

1353831213
-341125.

1353931205
135225
.
1353931213
335825

MUFFENTRAEGER

" GLEICHLAUFKEGEL

" 69X40X4

"NU 310 EN  TGL 2088
. "SPRENGRING

. ANEAUFSCHE(BE
" 50X25 :

" SCHRAEGRAD

‘STIRNRAD >

KUGEL TGL 15515 BALL
0 .

g

DRUCKFEDER ‘TGL 18395 COMPRESSION SPRING
C0,8X55,7,5 )

DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION" SPRING

C1X7X7,5

KUGEL- TGL 15515 BALL
7.5-70

KEGELHUELSE - - CONICAL SLEEVE

. SOCKET CARRIER .
. v o

SHIFT SLEEVE

SCHALTMUFFE

CHRONIZING CONE
SICHERUNGSRING
3 TGL 0-471

SCHALTRAD
FUER 4.+8. GANG

CIRCLIP

SHIFT GEAR
FOR 4TH + 8TH GEAR
=24 }

HELICAL GEAR -
FOR 4TH + 8TH GEAR

SCHRAEGRAD
FUER 4. + 8. GANG
Z=28 L

NADELKRANZ TGL 11553
KK40X46X40 TNG.- -

ANLAUFSCHEIBE

* NEEDLE RING
THRUST WASHER . -
SICHERUNGSRING

50 TGL 0-471
ZYLINDERROLLENLAGER-

. CRCLIP
. CYLROLLER BEARING

. SNAP RING
$P110 . TGL 15518

v . THRUST WASHER

5

HELICAL .GEAR:
FUER CRAWLER FOR CRAWLER

Z=45

SPUR REAR -
FUER R:-GANG FOR REVERSE GEAR "
Z=4 . » 41 TEETH

SCHRAEGRAD HELICAL GEAR
FUER 1. + 5. GANG FOR 18T + 5TH GEAR
Z=41 . 41 TEETH

86101

96101

86101
86101
86101

86101

86101 2
6101
' jae161‘
, 101

86101

86101
86101
88101
8101
86101
86101

86101
86101

86101

IFA L60

- . BGR BID
i ASE PICT.

HAUPTWELLE
MAIN SHAFT

.30
1550

BEST.-NR -

T ZAK-NR:
ORDER-NQ . )

87,
‘QrY

BENENNUNG -

DESCRIPTION AB/FR.
T oBIS/UP -

1353931213
336625

1550 22 1550 223

1353931213
431825

1356111659
993019

1650 231
0952 730
0916 696 1357346003
, 020276

1353831205
136025

0064 115

0916 124- 1356244021
© 993000
0084 010

1357311003

‘0801 222
__ 4 013033

1359931205
002325

1

SCHRAEGRAD
FUER 2. + 6. GANG
Z=35

BUCHSE
55X45X28,5

SCHRAEGKUGELLAGER
Q} 311N TGL 2082

SPRENGRING
SP120 TGL 15519

SCHALTMUFFE
FUER 1. + R.-GANG
7=35

* NADELKRANZ TGL 11553.

KK52X58X40PTNG
HAUPTWELLE

HELICAL GEAR 86101
FOR 2D + 6TH GEAR
35 TEETH

BUSH - 86101
BALL REARING - 86101

SNAP RING 86 01

SHIFT" SLEEVE 86101
FOR 1ST+REVERSE GEAR
35 TEETH

NEEDLE RING

MAIN SHAFT

WASHER




:@ L 60 VORGELEGEWELLE

LAYSHAFT

L

1

‘L



VORGELEGEWELLE

1560

1560

1560

1560

1560

1560 161

1550 063

1550 071

1550 088

1353931213
351825
1353931213 2
518525
1353931213 1
5097
1353931213 1
511825

0945 346 3

0952 441 3

30X2 -WS2.057

VORGELEGERAD
FUER 1. + 5. GANG
Z=26 :

KEGELHUELSE
140

MUFFENTRAEGER
140/1

SCHALTMUFFE
140

KUGEL TGL 15515

g

DRUCKFEDER TGL 18385
C0,8X5,5X7,5

GEAR
FOR 1ST + 5TH GEAR
26 TEETH

CONICAL SLEEVE
SOCKET CARRIER
SHIFT SLEEVE

BALL

COMPRESSION SPRING

' 83101
IFA L60  LavsHAFT 1560
BGR 8iLD BEST.-NR ZAK-NR. . ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO qQry . B BIS/UP
" 1560 01 0921 363 . " 1 PASZSCHEIBE TGL10404 FITTING WASHER 86101
35X0,2 -ST
1560 02 0065 140 1353931205 3  STUETZSCHEIBE 35 BACK-UP WASHER 86101
264625 45x35,2 ‘
1560 03 1560 032 . 1353931213 1 VORGELEGEANTRIEBSRAD DRIVE GEAR 86101
337425 =39 39 TEETH
1560 04 1560 040 . 1353931213 1 VORGELEGERAD GEAR 86101
! 338225 FUER 4. + 8. GANG FOR 4TH + 8TH GEAR
Z=43 43 TEETH
1560 .05 0916 671 1357346003 4  SPRENGRING SNAP RING 86101
020233 SP100 TGL 15519
1550 06 0962 693 2 ZYLINDERROLLENLAGER CYL.ROLLER BEARING 86101
NU 309 ENP TGL 2988
1560 07 1560 073 1353931213 1  VORGELEGEWELLE LAYSHAFT > 86101
349725 _
1560 08 1560 081 1353931213 1 ANLAUFSCHEIBE THRUST WASHER 86101
441425 49X40X4
1560 09. 9902 098~ - 4  SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
. 3%  TGL 0-411
1560 10 0912 145 1 ZYLINDERROLLENLAGER CYL.ROLLER BEARING 86101
NU 407.N TGL 2088 .
1560 11 0916 093 1356244013 2 ) NADELKRANZ TGL 11553 NEEDLE RING 86101
406048 KK40X46X40 TNG
1560 12 0902 110 1357344008 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
018352 40 TGL 0-471 .
1560 13 1540 238 1353931213 2 GLEICHLAUFKEGEL SYNCHRONIZING CONE 86 01
519325 140 . .
1560 14 0916 647 1356213006 42 ZYLINDERROLLE. CYLINDRICAL ROLLER 86101
102001 6X18 It TGL 15517
1560 15 0913 283 . 1 RUNDRING TGL 6365 O-RING 35101

86101

86101

86101

86101

86101 -

VORGELEGEWELLE 280
LFA L60  LavsHarT 1560
BGR BiLD BEST.-NR ZAK-NA ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO . Qry s BIS/UP
1560 22 0952 031 3 DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SPRING 86101
: C1X7X7,5 R -
1560 23 0952 048 3  KUGEL TGL 15515 BALL 86101
1560 25 1560 258 1353931213 VORGELEGERAD GEAR 86101
. 353425 FUER 2. + 6 GANG FOR 2D + 6TH GEAR
. s Z=31 31 TEETH
1560 27 . 0916 077 1356244013 NADELKRANZ TGL 11553 NEEDLE RING 86101
377048 KK35X41X40 )
1560 - 28 0065 341 1353931205 ZWISCHENRAD {INTERMED. GEAR 86101
259025 F. R.-GANG Z=26 F.REVERSE, 26 TEETH
Z=26 . 26 TEETH
1560 29 1560 290 ;3?83%1205 1 ACHSE F, ZWiSCHENRAD’ " SHAFT F. INTERM.GEAR 86101
. 6 i .
.» . )
1560 30 70909 760 1357199007 1 SICHERUNGSSCHRAUBE LOCKING SCREW 86101
. 100575 M10 ~TGL 39-230
1560 31 0952 281 1 STAHLDRAHT TGL 0-177 STEEL WIRE 86101
‘ . 1G-W
1560 32 1560 321 1353931213 1 VERSCHLEISZRING WEAR RING 86101
434225 50)(3_5 15 .
1560 33 1560 338 1353931205 4 - ANLAUFSCHEIBE THRUST WASHER 86101
. 266225 58X35,1X2,5
1560 34 0901. 222 1357311003 3 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013033 , -
1560 = 36 - 1560 362 1353931213 1 éCHALTRAD SHIFT GEAR 86101
- 352625 FUER 1.,2.,5.,6.GANG FOR 1ST,2D,5TH,6TH
Z=24 GEAR, 24 TEETH




~ SCHALTDECKEL
GEAR SHIFT COVER

o

w
o
S
R‘
T
s—.
™




1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570
1570

1570

13

0004 282

. 0801 310
0900 078
1570 067
10908 696
0940 663
0030 805

0901 327

0903 474

1570 122

0900 680

243795

1357311003
013092

1357431005

020460

1353931213
467625

1357194003
063102

1357940002 .

503219

1357211205
063057,

1357311003
013105

477225

1367341018

013041

1353931213

Mexss  -8.8

"SCHEIBE TGL 0-125

84 -ST

ZYLINDERSTIFT TGLO-7
10M6X20  -5.8

VERSCHLUSZDECKEL -

B35 X 12X 15
" VERSCHLUSZSCHRAUBE

M26X1,5TGLO-7604-5.8

DICHTRING TGL 0-7603
A26X32-AL

SKT.-MUTTER TGLO-034
‘M10 -6

: SCHEIBE TGL 02 125

,5 -ST

SKT.-SCHR, TGL 0-331
M 8X 40 -88. .

BLECH

SICHERUNGSBLECH
8,4. TGL 0-93-ST

WASHER : 86101
" CYLINDRICAL PIN».f!v e
COVER 86101
SCREW PLUG . 86101
JOINT WASHER 46101
HEXAGON NUT 86101
WASHER » 86101

HEX.HEAD SCREW 86101

PLATE SRS 0

- LOCK PLATE. - . 86101

1570

1570

1570

1570

1570

1570

1570

14

15

-

7

8

‘20

9.

0904 217
0952 273
- 0904 450
1570 171

1570 188
1570 196

0309 760

0952 281

1357111204

243701

1357111204

253037 -

1353931213

372925

1353931213 ©

312025

1353931213

313925

1357199007

100575

M8x20 .-8.8

KUGEL TGL 15515
7.144-70 . .

SKT.-SCHR. TGL'0-833
M10X 50 -8.8.

SCHALTSTANGE

- FUER' CRAWLER UND

R-GANG

SCHALTSTANGE °
FUER 1. + 2, UND
5. + 6. GANG

SICHERUNGSSCHRAUBE

M10 TGL 30-230

SKT.-SCHR, TGL 0-933 - *. HEX.HEAD SCREW

SCHALTSTANGENfRAEGER

STAHLDRAHT TGL 0-177
1G-W

HEX.HEAD SCREW 86101

FOR CRAWLER AND
REVERSE GEAR

FOR 1ST, + 2D AND
5TH + 6TH GEAR

LOCKING SCREW 86101

86101

BALL . 0

SHIFT ROD BRACKET ‘86101

SHIFT ROD 86101

SHIFT ROD 86107

STEEL WIRE 86101

1570

1570

1570

. 1570

1570 . .

1570

24

25

2%

27

29

30

1570 243 .
1570 251"

0852 208

0996 575

1570 202

1353931213
382125

1353931213

391325

1356211035
893158

1353931213,

244925

SCHALTGABEL

FUER 3. + 4, UND
7. #.8. GANG -

: SCHALTGABEL

FUER CRAWLER UND :
R-GANG A ;

DRUCKFEDER TGL 18395

C1,4X10X11,5

- KUGEL TGL 15515
-'.10,319-70

LEITBLECH

SCHALTDECKEL'
MIT POS.5-8 U, 12-14

SELECTOR FORK
FOR 3D + 4TH AND
7TH +8TH GEAR

SHIFT_FORK

‘FOR -CRAWLER AND

REVERSE GEAR
COMPRESSION SPRING

BALL
BAFFLE

GEAR-SHIFT COVER
WITH POS. 5-8,12-14

o  SCHALTDECKEL B0 v SCHALTDECKEL R
TFA L60  GEAR-SHIFT COVER 1570 IFA L60  GEAR-SHIFT COVER ° 1570
igg B g'lél; gERsDtEI_Z’-VzO ZAK-NNI‘A ‘B"‘I"V BENENNUNG DESCRM_’.YION . . [ GEG//FJ;’ igg i gIILCDT B gng'E;NH 4ZA_K(~NR P b BENENNUNG DESCRIFTIUN' . ;’hs//zkp
1570 01 1570 018 1353931213‘ 1 86101 1570 22 1570 227 - 1353931213 SCHALTS'TANGE ‘ SH|FT ROD 86101
427025 382525 FUER 3. +.4. UND FOR 3D + 4TH AND .
X - . 7. + 8. GANG JTH + 8TH GEAR
1570 02 0904 266 1357111204 9  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101 . ) .
243752 - M8X35 -8.8 . 1570 23 . 0067 183 1353931205 SCHALTGABEL SHIFT FORK ~ 86101
c 351825 F. 2. U. 3."GANG 2ND AND 3RD- SPEED
1570 03 1357111204 1 SKT.-‘-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101 FUER 1. + 2. UND FOR 1ST + 2D AND
. . : 5. + 6. GANG 5TH + 6TH GEAR

86104

86101

86101
86101

86101




¢ SCHALTDECKELOBERTEIL

0@ Leo GEAR SHIFT COVER TOP PART | | | '1'575 _ 1583 | |

IFA-SERVICE




23

o S.C'H'ALTD'ECKELOBERTEIL' ‘ o WM - SCHALTDECKELOBERTEIL 210N,
"IFA L60  cover top parT ' 1575 - 1583 IFA L60  cover Top parT S L 1575 - 1583

BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG .~ + DESCRIPTION” . AB/FR, . ‘1 BGR
ASS -7 PICT. ORDER-N?}" Qry ! [ . T Bis/uP ASS

-.. DESCRIPTION . AB/FR.
BiS/UP

BILD. BEST.-NR ' .. ZAK-NR ST, BENENNUNG - |
PICT. ORDER-NO- | ary

1575 01 1675 014 - 1 SCHLAUCHLEITUNG HOSE LINE 86101 1578 22 - 1575 223 , 1 DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING 85101
A e AA4X710'-HFPS 18713 - : : o S
: . _ : 2X9X33
1575 02 1575 022 1 SCHLAUCHLEITUNG (- HOSE LINE 86101
AA4X1000-HFPS 18113 : 1575. 23 0916 575 1356211035 1  KUGEL TGL 15515 BALL 86101
' : 993158 - - 10,313-70 S
1575 03 ° .0954 548 1350728101 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101 . - :
. 029051 6-32M-ST  TGL 0-3301 1675 24 1675 248 ' 1353831213 1 BUCHSE : BUSH 85101
: o ) , ‘ : 483625 20X16X28,5 ‘ .
1575 04 0007910 1357940002 8 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101 o
501328 AOX135 -AL : 1575 . 25 1575 256 . 1353931213 1 VERSCHLUSZTEIL BLANKING PART 86101
: . = e : 479025 : ‘
1575 05 0923 750 2. VERSCHR. TGL 0-2363 THREADED UNION 86101 : : :
GEC 6-320 -ST ‘ : 1575 26 0952 345 1357344008° 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
: S 018133 15 TGL 0-471 : ,
1675 06 1575063 1353031213 2 ROHRLETUNG PIPE S e8I o : . .
440625 6X1X80 1675 27 0901407 1357311003 1 SCHEIBE TOL 0-125° . ‘WASHER 86101
: T W v _ 011206 ; -ST o .
1575 07 0904 032 1357111204 2. SKT. SCHR TGL o 033 HEX.HEAD SCREW 86101 . : o
_ 243428 M6X12 - -8.8 ) 1575 28 0962353 - 1 8RUCKBFEDER TGL 18395 COMBRESSION SPRING 86101
: ! o : & 2,2X28X11,5 v .
1575 08 0901271 1357311003 ~ 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER * : 86101 - , o .
‘ 013084 64 -ST . T 1675 29 1575 207 1353931213 1' .ZENTRIERSCHEIBE CENTERING WASHER . 86101
. - ' 480125 *30X15X8 ,
1575 09 1575 096 1353931213 1 BEFESTIGUNGSSCHELLE FASTENING CLAMP - 86101 v : : ‘
: T 467625 : , - : 1575 .30 0069 136 1356541026 2 BUCHSE BUSH 86101
: - : 180309 25X18X16
1575 10 0918 938 1350728507 3 HOMLSCHRAUBE - BANJO BOLT -~ 86101 _ . :
184705 ;A6 TGL 21619 -ST : : ‘ 1575 31 0018 480" 1357235004 - 2 NUTMUTTER TGL.20148 GROOVED NUT 86101
S : o : 013084 AM20X1,5
1575 11 0918 625 1350728507 . 3 RINGSTUTZEN BANJO SOCKET 85101 ‘
. 109705 6 TGL 21617 : - 1575, 32 . 1575 328 2 SICHERUNGSBLECH A20 LOCK PLATE 86101

1575 12 0852 337 "2 STEUEREINHE!T C'ONTROL‘BLOCK . 86101 © 575 33 1575 336 135393;|213 2 SCHALTHEBEL ; GEAR-CHANGE LEVER 86101
. Ad-16.1 TGL 20708 - ) . ’ Co ’ 469225 : ’ :

EINSCHRAUBSTUECK
M18X1,5X66

1353031213
488425

1575 1575 135

SCREW-IN PIECE 86101 1576 344 13533'31213 HUELSE SLEEVE 86101
) . 475625

1575 14 . 1575143 1353931213 i 2, ._UEBERWLIRFRIN,G. CAP RING .o >86101 ! 1575 35 0964 115 1356541026 . 2 BUCHSE TGL 6558 BUSH 86101
- : 388425 B L . . : 251103 - 25/33X32 ‘SE . ’ . :

1675, 15 0901 255 1357311003 - SCHEIBE TGL, 0-125 WASHER 86101 . 1575 36 0914 411 1357362003 2 PASZFEDER TGL 9500 KEY ' - 86101
013076 ; 53 -ST " Y A 010676 A BX6X36 o
1575 16 0903 980 1357111204  + 4. 'SKT.-SCHR, TéL 0-633 ~'HEX.HEAD SCREW _ 8610t CUM575 38 0952 386 ) 1 STOPFEN PLUG : 86101 .
. 243250 M5X20. -8.8 ; .

R14 TGL.7-5002

1575 17 0905 187 1357212304 20 .SKT.“MUTTER' TGLO 936 HEXAGON ‘NUT S gs101 1575 39 0952 304, 1357344008 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101 .1
073036 - ‘M18X1, 5 <050 s - : . : 038046 13 TGL 0-472

'15&5393_1213 2 "BETAET UNGSST!FT " ACTUATING PIN - 86101 - ¢ - 1575 © 40 0952 400 . 1 KUGE7L TGL 15515 BALL 86101
486025 ) W ; - : : 12,7-70 ’

1575 19 0904 258 1357114204 - 1 .'SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD. SCREW - 86101 1675 .41 1575 416 1353931213 1 QUERSCHALTWELLE - CROSS CONTROL SHAFT 86101
D 243744 MBX30 8.8 : 420325 : . .

1575 20 0930 790 135.72'11205 1 SKT.-MUﬁER 'i'GILO;QM HEXAGON NUT - 86101 ) 1575 45‘ 1575 457 1353931213 1 LAENGSSCHALTWELLE SHIFTING SHAFT 86101
. 063049 : /B e : . 464125

1575 21 1575 216 1353931213 1 VERSCHLUSZSCHRAUBE SCREW PLUG 86101 1575 47 0938 941. 1 SCHLAUCHBINDER - HOSE FASTENER 86101
482825 M24X1,5 » D5X370  TGL 11046,

1575 18




'SCHALTDECKELOBERTEIL |
GEAR SHIFT COVERTOP PART -+~

15751583 |

L60

{\

 >



23"

" $CHALTDECKELOBERTEIL

|FAL60 * 'COVER TOP PART

83101

1575 - 1583

" BGR BB - BEST.-NR. ZAK-NR- ' ST.":. BENENNUNG
0 : -oQmye

ASS PICT. ORDER-N

DESCRIPTION'.

AB/FR
BIS/UF

1575 48 1575 481 o 2. ZYLINDERSTIFT

1575 49 - 0069 080 1464491169 FALTENBALG
: 602428 - 46X20X70

1675 54 0001310 1357311003 - 5 SCHEIBE TGL0-125
013002 84 ST

175 55 1575 653 - VERSCHLUSZSCHRAUBE

1575 56 0920 354 135f940002 DICHTRING -TGL 0-7603 )

- 502005 A14X20  -AL

1575 - 58 0936 538 ' VERSCHLUSZDECKEL

28 TGL 0-443-

1577 37 1577-370 1353931213 SCHALTDECKELOBERTEIL -

4R0925 WASSERGESCHUETZT

1578. 43 1578435 1353931213 ABSCHLUSZDECKEL
464125 "+ BLECH 2 MM

1578 53 0904 194 1357111204 .5, SKT.-SCHR. TGL 0-833°

243680 .. M8x16- -8.8

. 1579 53 0904 233 1357111204 SKT -SCHR. TGL 0-933
: 243736 - 8X 25 -8.8

M 8
WASSERGESCHUETZT

1580 446 1353931213 .- SCHALTHEBEL
- 372925

0916 830 1464421566 " WDR TGL 16454 =~ .
035777 D 24X35X7  -WS$1.098
WASSERGESCHUETZT

55.51; 56.51

0069 111 1457804218 = -1 .KAPPE
298008 . . . 20X22

0060 513. 1457894218 ° 1 HUELSE
* 302804 15K10Xa0).

0952 425 STOPFEN
R11 TGL 7-5002
WASSERGESCHUETZT

0904 233 SKT. ~SCHR. TGL 0-933
. M.8X 25 -8.8
‘. WASSERGESCHUETZT .
5§5.51; 66,51

BELLOWS
WASHER

SCREW PLUG
JOINT WASHER

_COVER

: COVER TOP PART *
" WATER PROTECTED.

TERMINAL COVER

“PLATE;2° MM
"»'HEX.’HEAD SCREW

HEXHEAD SCREW »
_WATER. PROTECTED
GEAR-CHANGE LEVER

SHAFT SEAL
WATER PROTECTED

CAP -

SLEEVE

PLUG

WATER PROTECTED

- HEX.HEAD SCREW

WATER PROTECTED

86101
86101

86101

86101
86101

_851.01
86101 B

' - ‘86101
o

86101 -

* 86101

86101

-

IFA-SER\IICE




VERTEILERGETRIEBE — GEHAUSE

Q@Lso TRANSFER GEARBOX HOUSING o | 1590— 1593 1

IFA-SERVICE




’ ..+ " VERTEILERGETRIEBE - GEHAEUSE N :
IFA L60  TRANSFER GEARBOX - HOUSING 1590 - 1593
) BER .BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG - DESCRIPTION AB/.FK
ASS PICT. ORDER-NO QTty BIS/UP
1590 01 1590 013 1353935206 2 TRAGFLANSCH ANCHOR PLATE 86101
275025 .
1590 02 0922 155 -1357211301 7  SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON ‘NUT 86101
. . 073028 M16 -8 .
1590 04 0952 521 7  STIFTSCHR. TGL 0-835 STUD BOLT 86101
BM16X 3_5 -8.8
1590 10 1590 101 1353935206 1 SCHALTGABEL SHIFT FORK 86101
230425 : MIT POS. 11-13,79 INCL. POS.  11-13,79
1580 11 0952 538 1357431005 1 ZYLINDERSTIFT TGLO-7 CYLINDRICAL PIN 86101
020284 aMeX5 - S
1590 12 0043 047 1357341018 - 1 SICHERUNGSBLECH LOCK- PLATE . 86701
013068 10,5 TGL 0-93-ST ‘ , _
1590 13, 0904 426 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD. SCREW 86101
243071 M10X35 -8.8 c
1590 14 0962 402 1464424126 1 RUNDRING TGL 6365 0O-RING 86101
. 358082 25X5 -WS 4.027 .
1500 15 1590.150 1353939207 1 FUEHRUNGSPLATTE GUIDE PLATE 86101
052825 R ,
1500 16 0962 484 1464426113 1 RUNDRING TGL 6365 JOINT WASHER 86101
121640 75X2 -WS$4.027 . ’ .
1580 17 1590 175 1353939207 1 SCHEIBENBOLZEN DISC PISTON ssim
038425 79,7X70X12 |
1590 18 0964 445 1464426113 1 -RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101
. 117641 70X5 -WS 4.027 E
1590 19 0952 562 1 SKT.-MUTTER TGL0-936 HEXAGON: NUT 86101
M16X1,5 -6
1590 20 1590 206 1353939207 1 ZYLINDERGEHAEUSE CYLINDER HOUSING 5610i
049925 : .
1590 21 0903 015.. 1357171207 3 STIFTSCHR. TGL 0-835 . STUD BOLT 86101
_ 111645 " 'BM 8X80 -8.8 g
1590 22 0901310 1357311003 24 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013092 4 - . ’
1590 23 0930 790 1357211205 12« SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 186101
063049 Mg -6 v
1590 - 25 0952 570 1464421566 1 WDR TGL 16454 - SHAFT SEAL 86101
090485 D65X90X10-WS12.097 - .
1590 26 0962 507 1464426113 1 RUNDRING TGL 6365 JOINT WASHER - 86101
147648 . 125X3 -WS$4.027 - o
1590 27 15980 271 1353935206 1. - ZENTRIERBUCHSE CENTERING BUSH 86101
) ) 248625 132X90X17,5
1590 28 0058 125 1357344008 1  SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
. 038687 135 TGL 0-472

VERTEILERGETRIEBE - GEHAEUSE

1590

[ RN
IFA L60  TRANSFER GEARBOX - HOUSING 1590 - 1593
BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST, - BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT, ORDER-NO Qry BIS/UP
1580 28 0902 922 1357171207 1 STIFTSCHR. TGL 0-835 STUD BOLT 86101
113544 BM 8X30 -8.8 ,
1590 30 0957 911 1357332007 1 VERSCHLUSZDECKEL COVER 86107
011026 10 TGL 0-443
1580 32 0962 410 1464426113 1 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101
S 100647 60X2,~WS 4.027 ’
1500 33’ 1500335 1353935206 1° VERSCHLUSZDECKEL ™ .  COVER 86101
232025 \
1580 34 0901271 1357311003 4 SCHEIBE. TGL 0-125 WASHER 86101
.. 013084 4 - ‘
1590 35 - 0804.065 1357111204 4. SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243453 M6X18 -8.8 - o
1590 36 , 1. 0962 427, 1464421566 1 RWD TGL 16454 SHAFT SEAL RING 86101
e 080690 DBOXBOX10 WS 1.097
1590 37| 0952 587 1464421566 1 WDR TGL 16454 SHAFT SEAL 86101
. oA .. D50X72X10-WS12.097
38 0962 515’ . 1 RUNDRING TGL 6365 JOINT WASHER 86101
_ 100X3 -WS$4.027
1590 39 1590 392 1353935206 1 ZENTRIERBUCHSE CENTERING BUSH 86101
240425 108X72X17 ' :
1590 40 0922 508 1357211205 6 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
: 063065 M12 -6 ,
1590 41 0901 335 1357311003 6 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013113 . . 13 -8T ~
1590 42 0003 152 1357171207 . 4 STIFTSCHR. TGL 0-835 STUD BOLT 86101
' 111901 BM12X 30 88 - )
1580 44 0004555 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 . HEX.HEAD SCREW 86101
, S 253256 M12Xa0 8.8 T '
1590 45 0923 453 - 1357171207 8 STIFTSCHR TGL 0-835 $TUD BOLT 86101
: Rt . BM 8X 25 -8.8
1500 45 1500 464 1353935206 - 1 86101
339025
1500 47 0904233 1357111204 3 SKT-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243736” M BX 25 -8.8
1590 48 - 0907 951 . 1357940002 1 DICHTRING. TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
_ 501619 A12X15,5 -AL
1590 © 49. 0808 622 1357194003 1 VERSCHLUSZSCHRAUBE SCREW PLUG 86101
. 063022 M12X1,5TGL0-7604-5.8
1590 - 50 0900 094 1357431005 2 ZYLINDERSTIFT TGLO-7 CYLINDRICAL PIN 86101
020487 10M6X25  -5.8
1500 51 0923 420 1357348009 1 SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN 86101
013922 6,3X50 -ST
N




TRANSFER GEARBOX HOUSING

,:® L6O. .VERTElLEVRGETREBﬁE__fGEHAUS'. | ,' \159 — 1593




VERTE[LF;RG;ETRIE_BE - GEHAEUSE- : i 88101

IFA L60  TRANSFER GEARBOX - HOUSING - . 1590 - 1503 o IFA L60

VERTEILERGETRIEBE - GEHAEUSE = wm
T_RANSFER-"GEARBOX -"HOUSING .

1590 - 1503

BGR

. AB/FR, )
bis/wb - Ass-

BGR
ASS

BEST Nfs ZAK-NR |

ST, BENENNUNG. ... ; - ...« DESCRIPTION
ORDER =R . Qrr : ST LR . ; :

. BILD .
PICT. " :

BILD .
PIGT:

. ORDER-

BEST,-NR

ZAK-NR ST, . BENENNUNG < - DESCRIPTION.
SRy e v v TR

AB/FR.
“BIS/UP !

90 52 0%2523 ... 1 FLACHE KRONENMUTTER  CASTLE NUT 85101 -~ T80
. M30X1,5 TGL3D-937-04 v LR

SCHEIBE ' TGL 0125
31 8T _

1357311003 WASHER

013164

86101,

1590 53 0901 415:

86101

0930 805 HEXAGON NUT

1357211205 SKT.-MUTTER TGL0-934 |
063057 M10 -6

10 61060137 1357311003 40 SCHEIBE TGLO-125 . WASHER T
0131 , . ,

LA -1590
1590 62 0950 142 1357171207 6 STIFTSCHR. TGL 0- 939 STUD BOLT 86101 -
: *393830 [ BM10X 75 -8.8 o S
1590 63 003562 - - .34 SKT-SCHR: T6L 0-831 HEX.HEAD SCREW 86101
o . MI0X40 . 8.8 Y .
‘ o , 1590
1590 64 0940 663 1357840002 1 DICHTRING TGL 0- 7603 o1 JOINT WASHER - - 86101
503219 A26X32-AL o .
. C A IR ) : . 1591
1590 65 0951 988 "1 NACHLASZSCHRAUBE " SCREW PLUG 86101 .
- M26X1,5 TGL 39-198 : :
ST B 1591
1590 - 66 1500 665 1353935206 1 _ o 86101
261125 - A W : R :
. S o \ . : 1591
1590 68 . 1590 681 1353935206 1 ABTRIEBSGEHAEUSE OUTPUT HOUSING 86101
' ‘ 244325 . . -

86101

10904 258

HEX.HEAD SCREW

1357111204 SKT.- SCHR TGL 0-933
243744 M8x -8.8

1357311003
. 013252

0901 423 WASHER

SCHEIBE TGL 0-125
34 ST

CASTLE NUT

FLACHE KRONENMUTTER
M33X1,5. TGL39-937-04

0940710

" 1590

1500 54 1540 012 1353031213 1 FLANSCH ' FLANGE TEE01 . 1500
. 425425 - LOCHKREIS-DM 130 - BOLTHOLE CIRCLE 130 E s
1 BOHRUNGS-DM 10 BORE DM 1 - o0
. o L T . ~ 1540
1590 55 0063 202 1353031205 1 STAUBKAPPE’ DUST GUARD - . 86101 .
S 103725 BDEIXE L e i
C , R o : 1590
1500 56 - 0917 034 1464421566 . 2 WODR TGL 16454 SHAFT SEAL - 86101, -
S 72780 7 D B5X7X10._-WS1.008 : . : S o
. oo . S : . 1590
1590 57 1500 577 1353035206 1 SCHALTGEHAEUSE - . SHIFTHOUSING "> .. '88101
243525 - el . -
- _ : . - . 1599,
1590 50 1570 067 1353931213 1 VERSCHLUSZDECKEL COVER 86101 CE
467625 635X 12 X 15 :
1590

1590

1591 .

1590 70 0917 141 1464421566 ‘2~ WDR TGL 16454 ... SHAFT SEAL . . 86101
} 080690 ' : D 60X80X10. -WS$1.098 Co . S . o
] NOOKTOF=WS1088 . _ 502
1590 71 0066 262 1353931205 1 ' STAUBKAPPE : ..DUST‘CAP .~ : <. 86101 -
104525 : 90X62X13 : : : : . -
: W I RN 51892
1580 72 1580 720 1353935206 1. FLANSCH 65- S LANGE . -86101 i
233925 LOCHKREIS-DM 130 BOLT HOLE CIRCLE 130 tooio
. BOHRUNGS-DM 12- .~ BORE DM |

75

79

80

81
82
83 .

,34‘

85

8
87
88 -

05

06

07

08

1580 794

0952 634

1590 778

0804 684

.+ 1590 817

0904-04D.

~

0913 958 .

0014 067 . -

0901 511
0963 991
0854 548

0962 476

1591 055

1591 063
0069 111

0069 513

1592 064

0901 841

1503313

1592 056

1 SPLNT. TGL 0-94 SPLIT PIN -
6,363 -ST

OELMESZSTAB OIL DIP-STICK »
150 LG. -

1353030207, 2 GLENTSTEIN " SLIDING MEMBER
047225 . ‘ i
1 skt scmz TGt 0:g33 HEX.HEAD SCREW
L M16X 60 :
1363935206 .1 RINNE GROOVE
304025 ‘ A S \ ,
1 " SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
‘ MéXis 88 - -
-1 FEDERRING-TGL 7403 SPRING WASHER
B6 .. .- , - .
'8 FEGDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
B1 T ?,

SPRING WASHER

" FEDERSCHEIBE

16 TGL 0-137 ‘
1 STOPFEN = - . PLUG
“R12 TGL 7-5002 o
1359728101 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET
029051 6-32M-ST TGL 0-3901 : ,
T DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
A10X135. AL _ -
1353035206 . 1  GEHAEUSE _HOUSING
315525 MIT:NR. 7,8~ . INCL. NO. 7,8
1353936206 -1 - GEHAEUSE ‘ HOUSING
222425 . . - o
1457894218 1 KAPPE' , . Tap
298008 - 20%22.
1457894218 1 HUELSE SLEEVE
302804 15X10X40

HOUSING: .

1353035206 GEHAEUSE

316325 WASSERGESCHUETZT WATER PROTECTED
1353935206 1 GEHAEUSE HOUSING
223225 WASSERGESCHUETZT WATER PROTECTED
1357332007 1 VEIRSCHLUSZDECKEL' COVER

- 011097 25 TGL.0-443 .

: ) WASSERGESCHUETZT WATER PROTEGTED

55.51; 56.51

1353935206. ABSCHLUSZDECKEL
20725 0 _ : \

" TERMINAL COVER

86101

86101

86101
86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101

86101

86101

86101

86101




le . VERTEILERGETRIEBE — WELLEN

‘®L60 TRANSFER GEARBOX SHAFTS | . o | | D »‘1600-‘—1610v

IFA-SERVICE

B



24

VERTEILERGETRIEBE - WELLEN

23101

1600

1600

1600

1600

1600

1600

1600 138
1600 146
0961 723
0924 776
1600 17¢
1600 187
1600 195

1600 201

1353935206
308325

1353039207
048025

1357344008

038564

1353935206

234725

1353031213 |
517726 .

1353931213

493225
1363935206
340325

ANLAUFLASCHE
DM 26,4

HOHLRADGLOCKE
RILLENKUGELLAGER
6012P63 TGL2981

SICHERUNGSRING
95 TGL 0-472

. AUFNAHMERING
MUFFENTRAEGER 180
SCHALTMUFFE 180

KEGELHUELSE 180

STOP PLATE

INTERNAL GEAR BELL

GROOVED BALL BEARING

CIRCLIP

SUPPORT RING

SOCKET CARRIER

SHIFT SLEEVE

CONICAL SLEEVE

IFA L60 -~ TRANSFER GEAR BOX - SHAFTS 1600 - 1610
8GR BILD. BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG. DESCRIPTION AB/FR.
ASS . PICT. ORDER-NO qQqry - BIS/UP
1600 o1 1600 017 1353935206 1 SONNENRAD SUN GEAR 86101
251525 Z=36 )
1600. 02 0072 412 1353935206 1  ZENTRIERRING CE‘NTERlNG RING 86101 .
191825 50X35X12 .
1600 03 0940 710 1 FLACHE KRONENMUTTER CASTLE NUT 86101
M33X1,5 TGL39-937-04 .
1600 04 0923 420 1357348009 1 SPLINT TGL 0-94 . SPLIT PIN B6101
: 013922 6,3X50 -ST
1600 05 0045 547 1357344008 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
038548 90 TGL 0-472
1600 06 0952 007~ 1356121507 . 1 ZYLINDERROLLENLAGER "CYL.ROLLER BEARING 86101
. 009018 RNU 1011 TGL 2988 . )
160b 07 1600 074 1353935206 1 FLANSCHWELLE FLANGED SHAFT 86101
© 230825
1600 08 0902 014 6 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
19 - TGL 0-471 -
-LOCH-DM 16,3 HOLE-DM 16,3
1 MM DICK 1 MM THICK
1600 09 1600 090 - 1353939207 3 ANLAUFLASCHE STOP PLATE BG‘IO1’
056025 LOCH-DM 19,2 HOLE-DM 19,2
3 MM DICK 3 MM THICK
1600 10 1600 105 1353939207 6 PLAN_E.TEYNRAD PLANETARY GEAR 86101
058725 Z=17
1600 11 0023 437 1356212003 432  ZYLINDERROLLE C‘iLINDRlCAL ROLLER 86101
049001 4X12 It TGL 15517
1600 12 0073 487 1353935206 12 ANLAUFSCHEIBE THRUST vWASHER 86101
209925 34X19X3

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

VERTEILERGETRIEBE — WELLEN B0

IFA L60  TrRANSFER GEAR BOX - SHAFTS 1600 - 1610

BGR 8ILD BE‘ST.-NR ZAK-NR ST. BENENNI:‘NG DESCRIPTION — AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry B8IS/UP'

1600 21 1600 218 1353935206 2 KEGELRING 180 TAPER RING 86101
341125

1600 22 1600 226 1353931213 1 GLEICHLAUFKEGEL SYNCHRONIZING CONE 86101
507025 180/60 -

1600 23 0945 346 3 KUGEL TGL 15515 BALL 86101

5,5--70
1600. 24 0952 023 3 DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SPRING 86101
: AQ0,8X%5,5X11,5 .
1600 25 0901 222 1357311003 3 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
, 013033 2 - .
1600 26 0952 031 3 DRUCKFEDER TGL 18385 ) COMPRESSION SPRING 86101
X C1X7X7,5
1600 27 0952 048 3  KUGEL TGL 15515 BALL 86101
7,5-70

1600 28 1600 283 1353935206 1 ABDEC.KBLECH COVER PLATE 86101
274225

1600 29 0904 032 1357111204 3  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD. SCREW 86101

. 243429 M6X12 -8.8

1600 30 0952 056 1357341018 3 SICHERUNGSBLECH LOCK PLATE 86101
013033 6,4 TGL 0-93-8T

1600 31 0043 047 1357341018 1 SICHERUNGSBLECH LOCK PLATE 86101

- 013068 10,5 TGL 0-93-ST
1600 32 1600 322 1353935206 5 ABSCHERBUCHSE SHEAR BUSH 86101
: 296125 16%10,5X16,8

1600 33 0901.327 13573‘11003 5 SCHEIBE TGL 0-125 - WASHER 86101

013105 10,5 -ST

1600

1600

1600

1600
1600

1600

3

35

36

37

40

M

42

43

1600 347

0904 434

1600 363

1600 377

0066 037

0912 153

0916 696

1600 435

1353935206
293725

1357111204 °

253010

1353935206
253125

1353935206
245125

1453931205
039225

1356121603
306004

1357346003

020276

1353935206

295325

=]

SICHERUNGSBLECH
74X20X1

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M10x40 -8.8

ANTRIEBSZAHNRAD
Z=30

VERSPANNDECKEL

LAUFBUCHSE

ZYLINDERROLLENLAGER
NUP 409 ‘N*TGL 2988

SPRENGRING
SP120 TGL 15519

SICHERUNGSBLECH
56X18X1

LOCK PLATE
HEX.HEAD SCREW
DRIVE GEAR

30 TEETH

COVER

BUSRH
F. SPEEDOM. DRIVE

CYL.ROLLER BEARING

SNAP‘RING

LOCK PLATE

86101

86191
86101
86101
86101
86101
86101

86101




:@LSO f .vEéTé|LééGEREE—WE#LEN.\. S | | ,1600_1610 |

TRANSFER GEARBOX SHAFTS




24°

/N

80X0,5 -ST

© % U VERTEILERGETRIEBE - WELLEN
IFA L60  TRANSFER GEAR BOX - SHAFTS 1600 - 1610
“BGR . [:14s) - BEST.-NR .+ _ZAK‘NR ST BENENNUNG -+ DESCRIPTION . .. AB/FR,
ASS - PICT..  ..ORDER-NQ AR ary:- o BIS/UP
1600 44 - © 0904 217 1357111204 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101. ..
243701 M8X20 -88 - ‘ o '
1600 52 0952 072 . 1 ZVLINDERROLLENLAGER CYL.ROLLER BEARING 86101
‘ N) 207 € TGL 2088° _ »
1600 53 .. 1600 531 1353935206 >. 1 ZWISCHENWELLE " INTERMEDIATE SHAFT 86101
. 256625 : _ _ . _
1600 54 1600 548 ,. 1353935206 1 ZWISCHENRADZ-v . . INTERMEYD. GEAR 86101
. 257425 } Z=29 L Lo 29 TEETH. ) .
1600 55 0902 135 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
50 TGL 0-471 o . . .
1600 56 . 0952 080 1. ZYUNDERROLLENLAGER ~  CYL.ROLLER BEARING - ° 86101
- NJ20BE TGL 2988 . e
V'IGOD 57 1600 572 1353935206 1 SCHE!BE WASHER .35101
i 301625 48,5X40,2X2,5
1600 58 0902 110 1357344008 ‘ 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
018352 40 TGL 0-471 ' )
1600 59 0962 53t ) 1 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 86101
. 6209P63 TGL 2981
1600 60 0945 555 1357“4008 \1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
) : ) 038513 85 TGL 0-472
1600 61 o 1600 611 135‘3935205 1 ABTRIEBSWELLE VORN OQUTPUT SHAFT 'FRONT 86101
266225
1600 - 62 0944 676 1357344008 2 . SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
0_18539 80 TGL 0-471
1600. 63 1600 636 = 1353935206 1 ABSTANDSSCHEIBE SPACER WASHER 86101
3(_]3225 95X80X3
1600 64 1600 644 1353835206 1 RINGKOLBEN RING PISTON 86101
296125 . 122X80,5X55
1600 65 0962 548 1464426113 1  RUNDRING TGL-6365 O-RING 86101
. 139648 105X3 -WS4,027 -
1600 66 0934 954 © 1464426113 1 . RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101
143647 115X3 -WS4_,_027
1600 67 1600 677 1353935206 1 SCHALTMUFFE SHIFT SLEEVE 86101
268925 87X64X34
1600 68 1600 685 1353935206 1 DRUCK#EDER COMPRESSION SPRING 86101
269725 7X3,5X49 .
1600 69 1600 693 1353935206 1~ DRUCKSCHEIBE THRUST WASHER ‘86101
271825 124X89X10 _
1600 70 0952 128 1357344008 1 SICHERUNGSRING CFRCLlP 86101
038679 . 125 TGL 0-472
1600 71‘ 0952 136 1 PASZSCHEIBE TGL10404 FITTING WASHER 86101

VERTEILERGETRIEBE - WELLEN

W

IFA L60  vrANSFER GEAR BOX - SHAFTS 1600 - 1610
, 8GR .. BILD -BEST.-NR " . zAk-NR . ST.  : BENENNUNG *. DESCRIPTION B .~ AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO . ary: . A o BIS/UP
1600 72, 1600 724 1353935206 1 ABSTANDSSCHEIBE _ SPACER WASHER 86101
‘ 260325 . 110X80X1,5. .
1600 73 1600 732. 1353935206 1 ABDECKSCHEIBE COVERING PLATE 86101
201025 140X105%1
1600 . 74 0852 144 1357344008 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
038708, 140 TGL- 0-472
1600 75 0952 152 1 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 86101
. 6216-C3 TGL 2081 .
1600 - 76 - - 1600 765 1353035206 . 1. -BUCHSE BUSH 85101
. 276925 92X80,1X44 .
1600 77. 0952 160° ' i, ZYLINDERROLLENLAGER CYLROLLER BEARING 86101
; : ‘ | NU216.E - TGL 2988 L
1600 78 1600 781 1353935206 - T  HOHLWELLE ' " QUILL SHAFT 86701
‘ ' 351825 . .
1600 - 82 1600820 1353935206 - 1 -SONNENRAD SUN GEAR' 86101
267025 7=3
1600 83 0802127 1357344008 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
: 018379 45 TGL 0-471 _ ‘ ,
1600 -84 1600 845 1353935206 1 ABTRIEBSWELLE HI. OUTPUT SHAFT REAR 86101
265425
1600 85 0961 715 1 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 85701
6214C4 TGL 2081 _
1600 86 0902 377 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
10 TGL 0-472 ‘
1600 8 0961 707 1 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 86101
: 6310863500F23TGL2981
1600 8 0952 208 1357431005 3 - ZYLINDERSTIFT TGLO-7 CYLINDRICAL PIN 86101
020346 16M6X28 T
1600 89 . 1600 900 : 1353035206 3  SICHERUNGSBLECH 86101
_ 305925
1600 90 - 0952 216 1353935206 1 PASZSCHEIBE TGL10404 FITTING WASHER 86101
305925 80X0,8 -ST )
1600 ©1 0957 46 135721234 6 . SKT,-MUTTER TGL0-036 HEXAGON NUT 86101
v 073028 . M16X1,5 -06
1600 92. 1600 925 1353935206 6 PLANETENRADACHSE PLANETARY GEAR SHAFT 86101
290225 DM 25,
1600 . 93 - .1600'933. 1353935206 6 PLANETENRADACHSE PLANETARY GEAR SHAFT- 86101
, 288125 DM 25,4
1600 94 0861748 3 PASZSCHEIBE TGL10404 FITTING WASHER 86101
L 65X0,8  -ST
1600 95 0902168 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
. 85 TGL 0-471




VERTEILERGETRIEBE — WELLEN

| ‘@ LGO TRANSFE‘R GEARBOX SHAFTS . ‘, o o N | 1600 — 1610

Ty 2

)

: (M-) =, \ :
il B
=13

IFA-SERVICE




1603

1604

1604

1606

1607

1607

1608

1608

1609

1609

1610

1610

1603

38

39

38

39

38

39

38

39

38

39

38

39

38

39

45

46

0066 510

0066 502

0073 848

0073 856

1605 384
1605 392
1606 385
1606 393
1607 386
1607 394
1608 387
1608 395
0066 535
0066 527
1610 453

0902 127

1353931205
114125

1353931205
116825

1353931205
124825

1353031205
125625

1353935206
281425

1353935206
278525

1353035206
280625

1353935206
284925

1353935206
285725

1353935206

282225

1353935206
283025

1353931205
117625

1353931205
118425

1353935206
258225

1357344008
018379

TACHORAD
11:7
TACHORITZEL
17
TACHORAD
15:8
TACHORITZEL
15:8
TACHORAD
14:8
TACHORITZEL
14:8
TACHORAD
13:9
TACHORITZEL
139

TACHORAD
16:7

TACHORITZEL
16:7
TACHORAD
12:5
TACHORITZEL
12:5

TACHORAD

11:6

TACHORITZEL

11:6

ABTRIEBSWELLE FUER
NEBENGETRIEBE

SICHERUNGSRING
45  TGL 0-471

1610

47

0952 064

PASZSCHEIBE TGL10404

45X1 -§T

SPEEDOMETER WORM
SPEEDOMETER PINION
SPEEDOMETER WORM
SPEEDOMETER PINION
SPEEDOMETER WORM
SPEEDOMETER PINION
SPEEDOMETER WORM
SPEEDOMETER PINION
SPEEDOMETER WORM
SPEEDOMETER PINION
SPEEDOMETER WORM
SPEEDOMETER PINION
SPEEDOMETER WORM
SPEEDOMETER PINION
OUTPUT SHAFT FOR

SECONDARY GEARBOX
CIRCLIP

FITTING WASHER

86101

86101

'86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

' 86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

VERTEILERGETRIEBE - WELLEN ?8101 VERTEILERGETRIEBE - WELLEN RV
IFA L60  TRANSFER GEAR BOX - SHAFTS 1600 - 1610 IFA L60  TRANSFER GEAR BOX - SHAFTS 1600 - 1610
BGR . BILD BEST.-NR ZAI;—NR‘ . ST. BENENNUNG * DESCRIPTION AB/FR. 8GR 8ILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG " DESCRIPTION AB/FR.
ASS .FICT. ORDER-NO QTrYy BIs/upP ASS PICT. ORDER-NC Qry - BIS/UP
1601 38 0066 551 1353931205 TACHORAD. SPEEDOMETER WORM 86101 1610 48 0911 876 1356111501 1 RILLENKUGELLAGER GROOVED. BALL BEARING 86101
. 119225 21:10 010000 6309-N TGL 2981
1601 39 0066 543 1353931205 TACHORITZEL SPEEDOMETER PINION 86101 1610 49 0916 671 1357346003 1 SPRENGRING SNAP RING 86101
. 120525 21:10 020233 §P100 TGL 15519
1602 38 0066 174. 1353931205 1 TACHORAD SPEEDOMETER WORM 86101 1610 50 » 1610 500 1353939207 1 ABSTANDSSCHEIBE SPACER WASHER 86101
- 2121325 10:6 063225 55X%35,1X3
1602 39 0066 166 1353931205 1 TACHORITZEL SPEEDOMETER PINION 86101 1610 51 0902 096 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
: 22125 10:6 35 TGL 0-471




GELENKWELLEN

:@LSO PROPELLER SHAFT . R o | . g 1615—1622 |

IFA-SERVICE |



© GELENKWELLE

88101 '

GELENKWELLE

8 TGL 0-137

I _ e
[FA L60  joiNT sHafT 1615 - 1622
8GR BILD BEST.<NR, . - -t?Ak-MR ST. BENFNNUNG: . DESCi?IPTION : t - v- .‘.AB/FR. !
ASS PICT. ORDER-NO . Qry - . BIS/UP
1615 06 ° 0904 401 1357111204 32" SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
263972 M10X 30 -1_(].9‘ )
1615 07 0913 982 1357342002 32 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER >8'6‘101
o 010094 A10 - .
>1615 08 0904 836 - 1357211205 32 SKT.-MUTTER TGLO-934 - HEXAGON NUT. 86101
L 083066 .~ M10 =10 ‘ .
1615 09 0904 877 1357211205 16 SKT.-MUTTER TGLO-934 " HEXAGON NUT 86101
’ 083074 - M12 -10 .
1615 10 0914 018 1357342002 16 FEDERRING TGL -7403 LOCK WASHER 86101
010107 A12 i
1615 11 0904 547 1357111204 16 SKT.-SCHR. TGL 0-933 "HEX.HEAD SCREW. 86101
273222 : M12X36 -10.9° '
1616 01 1616 016 155791(1005 1 ZWEIGELENKWELLE PROPELLER SHAFT 86101
Co 437899 NG 60X400 MM LG.
1617 03 1617 033 - 1357910006 1 ZWEIGELENKWELLE .PROPELLER SHAFT 88101
469727 NG '57X1280 MM LG. -
1617 13 1620 133 1357910006 2 ZAPFENKREUZ NG 57 CROSS JOURNAL 88101
’ 215137 A DM 47; B 133.2
1618 02 1618 026 1357910006 1 ZWEIGELENKWELLE ' PROPELLER SHAFT 86101
453987 ‘NG 57X1160 MM LANG NG 57X1160 MM LONG
1618 12 0085 546 _135791(5006 2 ZAPFENKREUZ NG 60 - CROSS JOURNAL ‘ 86101
210088 A DM45,B126,16V '
1619 03 1619 027 - 1357910006 1 ZWEIGELENKWELLE PROPELLER SHAFT 88041
461274 S
1619 13 11620 133° 1357910006 2" ZAPFENKREUZ .NG 57 CROSS JOURNKL ‘88041
. 215137 : A DM 47, B 1332
1620 03 1620 037 1357910006 1 ZWEIGELENKWELLE PROPELLER SHAFT 86101
467027 NG 57X590 MM LG. @
1620 13 1620 133 1357910006 2 ZAPFENKREUZ NG 57 - CROSS JOURNAL 86101
o 215137 A DM47,8.133,2 .
1621 14 1621 142~ 1342917213 1" ABDECKBLECH ‘ - COVER PLATE 87101
121106 o
1621 15 0904 200 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
’ © 243699 M8x18 -8.8
1621 16 0913 966 1357342002 1 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 87101
- 010086 A8 ’ .
1621 17 0904 828 1357211205 1 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 87101
058 M8 -10 . . .
1621 18 0904 186 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 87101
243672 M8X14  -8.8 .
1621 19 0901 472 FEDERSCHEIBE SPRINGv WASHER 87101

[FA L60 . joinT sHarT 1615 - 1622
© BGR BILD BEST.-NR™ ™ ZAK-NR ST. BEN'ENNUN(‘;’ DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
1622 04 -0 0904 877 . 4 - SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
’ M12 -10
1622 05 1618 050 1342919219 1 BUEGEL o - BOW ) 86101v
462306 ‘ -M12X40;, H=640 .o




e
le®

L60O

GETRIEBE - EINBAU
GEARBOX SUSPENSION

1625 — 1629

IFA-SERVICE



25

‘ GETRIEBE - EINBAU
IFA L60  Gearsox - SUSPENSION

W10V

1625 - 1629

8GR . anp BEST.-NR - ZAK-NR ST.: BENENNUNG
ASS PICT. ORDER-NO aQry

DESCRIRTION

K

AB/FR.
BIS/UP

1625 01 0081 036 1342919200 - HALTEBUEGEL
X 133406 M12X1,5

1625 02 0904 998 1357211205 SKT.-MUTTER TGL0-934
083138 M12X1,5 -8

1625 04 0914 018 1357342002 FEDERRING TGL 7403
010107 A12

1625 06 0081 157 1342919200 GETRIEBEKONSOL
654906

1625 07 0904 387 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-833
243955 M10X25 -8.8

1625 08 0081 534 1464433153 GUMMIRING
661903 101X58X70

1625 0081 165 1342919200 HALBSCHELLE
660206

1625 0913 982 1357342002 FEDERRING TGL 7403
010094 A10

1625 0904 893 1357211205 SKT.-MUTTER TGL0-934
073060 M10 -8

1625 0907 927 1357940002 DICHTRING TGL 0-7603
401319 A10X13,5 ~CU

1625 0819 014 1359728507 HOHLSCHRAUBSTUTZEN
547705 6 TGL 21620-ST

1625 0918 826 1359728507 RINGSTUTZEN
109705 6 TGL 21617

1625 1625 154 SCHLAUCHLEITUNG
AA 4X360 HFPS 18113

1625 0918 938 1350728507 1 HOHLSCHRAUBE
184705 A6 TGL 21619 -ST

1625 0081 116 DRUCKTASTER
8600.

FUER ANLASZ-
SCHUTZSCHALTER

0081 542 VERSCHLUSZSCHRAUBE
M 14X1

0081 116 DRUCKTASTER
8600.22

FUER
RUECKFAHRLEUCHTE

0904 514 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-833
253213 M12X25 -8.8

0904 522 1357111204 " SKT.-SCHR. TGL 0-933
253221 M12X30 -8.8

RETAINING CLAMP
HEXAGON N’uvTéT
LOCK WASHER
GEAR-BOX BRACKET
HEX.HEAD SCREW
RUBBER RING
HALF-CLAMP
SPRING WASHER
HEXAGON NUT
JOINT WASHER.
THREADED SOCKET
BANJO' SOCKET
HOSE LINE

BANJO BOLT
PRESSURE' SWITCH
FOR STARTER .
PROTECTIVE SWITCH
SCREW PLUG

PRESSURE SWITCH

FOR .
REVERSING LIGHT
HEX.HEAD SCREW

HEX.HEAD SCREW

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

NOTIZEN

IFA-SERVICE




WECHSELGETRIEBE ~ SCHALTUNG

’ N ‘
’® LGO CHANGE-SP. GEARBOX SHIFTING

IFA-SERVICE |



IFA L60

WECHSELGETRIEBESCHALTUNG
CHANGE-SPEED GEARBOX - SHIFTING

31N
1635

8GR
ASS. .

BILD
PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR._
BIS/UP

1635
1635
1635
1635
!535

1635

01

02

03

04

1635 010
1635 027
1635- 035
1635 043
0256 196

0937 073

0954 974

0913.982

0904 836

0921 611

1635 123

1635 131
1635 148

0914 050

1635 164

1635 172
1635 180

1635 197

0904 450

0904 522

0904 877

0014 018

1342919219
644206
1464491353
667037

1342919219
628206

1342919219
648506

1464491353
679492

1357342002
010094

1357211205
083066

1357235004
010377

1342919219
670906

1342919219
664506

1357342002
010115

1464493068
667045

1342919219
666106

1342919219
661006

1357111204
253037

1357111204
253221

1357211206
083074

1357342002
010107

SCHALTUNGSBOCK
MANSCHETTE
104X17X95
SCHALTKNOPF

SCHALTHEBEL
STAUBSCH. MANSCHETTE
7X36

WINKELGELENK
AS-16 TGL 39-802
7X36

STIFTSCHR. TGL 0-835
AM10X70 -8.8

FEDERRING TGL 7403
A10

SKT.-MUTTER TGL0-934
M10 -10

NUTMUTTER TGL 20149
AM38X1,5

VERSCHLUSZKAPPE
M38X1,5X22

KUGELPFANNE

KUGELZAPFEN 30
M16X1,5X24

FEDERRING TGL 7403
A16

SCHUTZKAPPE
38X22X25
KUGELPFANNE
SCHALTROHR

KLEMMKUPPLUNG
$KT.-SCHR. TGL 0-933

M10X50° -8.8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M12X30 -8.8

SKT.-MUTTER TGLO-934
M12 -10 !

FEDERRING TGL 7403
A12 .

SHIFT BRACKET -
COLLAR

KNOB |
GEAR-CHANGE LEVER
DUST GUARD COLLAR

ANGLE JOINT

STUD. BOLT
LOCK WASHER
HEXAGON NUT
GROOVED NUT
COVER PLUG

BALL SOCKET
BALL-END

LOCK WASHER
PROTECTIVE CAP

BALL SOCKET
SHIFT TUBE

CLAMP COUPLING
HEX.HEAD SCREW
HEX.HEAD SCREW
HEXAGON NUT

LOCK WASHER

86101
86101
86101
86101
86101

86101

86101
86101

86101

86101,

86101

86101
86101

" 86101
86101

86101 .

86101

86101

86101

86101

86101 -

86101

IFA L60

WECHSELGETRIEBESCHALTUNG
CHANGE-SPEED GEARBOX - SHIFTING

3/
1635

BGR BiLD
ASS PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

1635 24

1635

1635 244
0937 522
0904 828
0913'966
0904 032

0913 941

1635 308

1357111204
263753

1357211205
083058

1357342002
010086

1357111204
243429

1357342002
010078

1464491353
679732

GELENK
L=100, Z-DURCHM.=10

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8x45 0.9 :

SKT.-MUTTER TEL0-934
M8 -10

FEDERRING TGL 7403
A8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X12 8

FEDERRING TGL 7403
A

MANSCHETTE

JOINT

HEX.HEAD SCREW
HEXAGON NUT
LOCK Wl.\SHER
HEX.HEAD SCREW
LOCK WASHER

COLLAR

86101
86101
86101
86101
86101
86101

87041




’ VENTILBLOCK — EINBAU

> 1L.60 VALVE BLOCK ASSEMBLY |

1645 —1649

IFA-SERVICE




» VENTILBLOCK - EINBAU
IFA L60  vaLve BLock - AssEmBLY

38101

1645 - 1649

8GR BILD BEST.-NR
ASS PICT. ORDER-NO

ZAK-NR

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/up

1645 01 1645 012

0941 045

0913 900

0903 185

0907 927

0941 711

0948 010

0948 027

0306 447

1645 125

1645 133

1645 141

0955 106

0955 114

1648 015

1649 016

1342919219
637006
1357111204
243058

1357342002
010043

1357194003
013017

1359728304
029035

1342915218
219306

1342019227
909606

1342919219
742906

AUFNAHMEBLECH

SKT.-SCHR. TGL 0-933
Maxi0  -8.8

FEDERRING TGL 7403
A4

VERSCHLUSZSCHRAUBE

M10X1  TGLO-810-5.8

DICHTRING TGL 0-7603
A10X13,5 -CU

EINSCHRAUBSTUTZEN
6-10ST TGL 0-3901

SCHNEIDRING
6-10 -ST

UEBERWURFM.TGLO-3870
A 6-10 -ST

ROHRLEITUNG
6X1X80

VERSCHRAUBUNG
MV 2,5-11:0(4)

RUNDRING 10X1
MV 2,5-15:0(8) -

DICHTSCHEIBE
MV 2,5-17:0{5}

“ WEGEVENTIL TGL 43334

£2,5-16.303-L -

WEGEVENTIL TGL 43334 -

E2,5-16.003-L

AUFNAHMEBLECH
1-3 VENTILE

AUFNAHMEBLECH
4+5 VENTILE

HOLDING PLATE

HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER
SCREW PLUG
JOINT WASHER
SCREW-IN SOCKET
CUTTING RING
UNION NUT

PIPE

THREADED UNION
O-RING

SEALING DISC

" WAY VALVE

. WAY VALVE

HOLDING PLATE

HOLDING PLATE

86101

87100

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

+86101

86101

86101

86101

87101

87101

NOTIZEN

lFA-SERVICE




" VENTILBLOCK

| :® Lso - VALVE BLOCK

IFA-SERVICE




' VENTILBLOCK 2810
IFA L60  vawve siock 1655

"NOTIZEN

8GR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

Y
ZAK-NR

- BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

1655

1655

02

03

1655 022

1655 030

1655 047

1685 063

0954 966

1655 088

1655 096

1655 102

1655 110

1655 127

RUNDRING 20X1
MV2,5-13:0(5)

KEGELSTUMPFFEDER
MV2,5-10:0(5)
UU///U- DM14X1,5X65

ANKER
MV2,5-08:0(4)

MAGNETVENTIL
MV2,5-00:1(3)-24V GS

FEDERSCHEIBE
A10 TGL 0-137

SECHSKANTMUTTER
M 10X1
MV2,5-12:0)

DICHTPLATTE
GSTD4

GERAETESTECKDOSE
GSTD-1:00(4)

DICHTUNG, PLASTE
13X3X3,5
GSTD 2

ZYLINDERSCHRAUBE
M 3X30
GSTD 3

O-RING

CONICAL SPRING

ARMATURE
SOLENOID VALVE
SPRING ‘WASHER

HEXAGON NUT

SEALING PLATE
SOCKET

SEAL, PLASTIC

FILLISTER-HEAD SCREW

86101

86101

86101

o PR IEES
a5

IFA-SERVICE




< BIEGSAME WELLEN — EINBAU

_ 0@ L60O FLEXIBLE SHAFTS ASSEMBLY

IFA-SERVICE




26

IFA L60

BIEGSAME WELLEN - EINBAU
FLEXIBLE SHAFTS - ASSEMBLY

201
1660

8GR
ASS

8ILD

PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR .

ST.
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION:

AB/FR,
BIS/UP

1660

1660

1660

1660

1660

1660

1660

1660

1660

"

02

03

04

05

06

07

08

03

0955 163

0956 171

1660 036

0910 795

1660 052

1070 040

0904 032

0913 941

0904 803

1464489064
679564

1342919227
988906

1342914207

959806

1

BIEGS.WELLE TGL16253
A3/H3X1900X4-PVC

BIEGS.WELLE TGL16253
A3/H3X5100X4-PVC

DICHTUNG
41X33X10

STECKSCHELLE

48 TGL 39-855
SCHELLE

BEILAGE

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X12 -8.8

FEDERRING TGL 7403
AB

- SKT.-MUTTER TGL0-934
M6 -10

FLEXIBLE SHAFT
FLEXIBLE SHAFT
GASKET

e
PLUG CLIP
CLAMP
SPACER -
HEX.HEAD SCREW
LOCK WASHER

HEXAGON NUT

86101

86101

86101

86101

87071

87071

87071

87071

87071

IFA-SERVICE |




' NEBENGETRIEBE-SCHALTUNG =~

| ¢°L6O  sccononny aeansoxconrow .

Eg

IFA-SERVICE



26"

NEBENGETRIEBESCHALTUNG

1670

1670

1670

1670

1670

1670

1670

1670

1670

1670

1670

1670

1"

12

A3

14

15

20°

21

2

0950 126

10348 528

0941 061
0901 778
0904 767
0953 764

0348 536

0022 452

1670 183
0936226
0913 941
0910 633

1670 222

1342915218
139306
1357311003
063006

1357211205
063030

1342915218 -
140606

1464426113
041640

1342015218

138506

1357344008
018063

1357342002
010078
1342913204
139314
1342919219
630306

C2,0X22X17,5

KOLBEN

25X14X20

AUSZENLIPPENRING
A25X8 TGL6359-WSB057

SCHEIBE TGL 0-440
A7 . .

SKT.-MUTTER TGL0-834
M6 -6 -

- INNENLIPPENRING

A TGL 6357-WS1.957
DECKEL

Ck

RUNDRING TGL 6365
20X -WS1.957°

GESTAENGE -
M6/100X8.

SICHERUNGSRING
8 TGL 0-471

FEDERRING TGL 7403
A6

KUGELZAPFEN

A0 TGL 39-803

WINKEL
4X30X40

OUTER LIP SEAL

PISTON

WASHER

HEXAGON, NUT

 JOINT WASHER

COVER

O-RING

- LINKAGE

CIRCLIP
LOCK WASHER
BALL-END

ANGLE PLATE

P v 2]WIN
“IFA L60  seconpaRy GEARBOX CONTROL 1670

BGR : BILD FEST.-NA ZAK-NR” ST. EENENNUNG. v‘DEsCR’PTION — ] AH/F);.

ASS - PICT. ORDER-NO Qry Bis/up

1670 01 0910738 1342913204 2 SICHERUNGSBUEGEL SECURING CLIP 86101

© 207014 $10 TGL 39-804: .
- 1670 02 0910-713 2 KUGELPFANNE BALL SOCKET 86101
AS10 LG TGL 39-804 . '

1670 04 0944.843 . 1357344008 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
: 038185 28 TGL 0-472 ’

1670 05 1670 054 1342915218 1~ DECKEL COVER 86101
© 136306 v : ‘

1670 06 0904 098 1357111204 ° 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
. 243496 Méx25 -8.8 .

1670 07 1095 161 1342915218 » 1 ZYLINDER CYLINDER 86101

o 137706 32X5X151
1670 08 . 0907 316 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
‘ L 6M-03. TGL 0-3803, - .
1670 09 0220 634 1342914207 1 SCHLAUCH HOSE - 86101
: 193206 6X300 HFPS 18117 i .
1670 - 10 1 DRUCKFEDER TGL.18395 ) COMPRESSION SPRING 86101

86101 =

86101

861‘01 v

86101

86101
86101
86101
86101
86101
86101

86101

NEBENGETRIEBESCHALTUNG 2|/WN

|FA L60  seconpary GearBOX CONTROL 1670

B&R k BitD ‘BEST.-NR ZAK-NR ST. BEN.ENNUNGv DESCMF;NqN » AB/FR.

ASS PICT, ORDER-NO . Qry- : . . BIS/UP

1670 - 23 0953 772 1359728101 1 VERB.STUTZ.TGLO0-3902 JOINING SOCKET - 86101
) ' 096035 “6-10 ST :

1670 24 1670 247 ROHRLEITUNG VST, . PIPE col. 86101

1342914290 1
065706 ] 6X1X1.600




B & L.©&¢) NACHSCHALTGRUPPE - GEHAUSE - -

IFA-SERVICE




IFA L60

NACHSCHALTGRUPPE_ - GEHAEUSE
REAR SPLFTTER UNIT - HOUSING

[/
1673 - 1675

BGR
ASS

BILD
PICT.

- BEST.-NR
ORDER-NC

ZAK-NR

8T

ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
-BIS/UP |

IFA L60

NACHSCHALTGRUPPE - GEHAEUSE
REAR: SPLITTER UNIT ~ HOUSING

W -

1673 - 1675

-.. 8GR
ASS

8iL.D
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
Qry

BENENNUNG:
\

DESCRIPTION

T

AB/FR.
BIsS/UP

1673
1673

1673
1673

1673

01
02

03
04

05

0922 155

0914 067

1673 032

0952 521

1673 057

1590 794
0069 111
0069 513
0908 696

0940 663
0909 711
0908 622
0907 951
0901 841

1673 161
0952 670

0962 507
1590, 271
0058 125
0964 461
0922 508
0901 335

0957 960

8

SKT.-MUTTER TGL0-934
M6 -8

FEDERRING TGL 7403
B18

TRAGFLANSCH

STIFTSCHR. TGL 0-835
BM16X 35 -8.8

 SCHALTGABEL

GEKLEMMT UND
VERSTIFTET

GLEITSTEIN
KAPPE
HUELSE

VERSCHLUSZSCHRAUBE
M26X1,5TGLO-7604-5.8

DICHTRING TGL 0-7603

A26X32-AL

MAGNETFILTERSTOPFEN
M26X1,5TGL3¢-188-5.8

VERSCHLUSZSCHRAUBE
M12X1,5TGLO-7604-5.8

DICHTRING TGL 0-7603
A12X15,5 ~AL

VERSCHLUSZDECKEL
25 TGL 0-443

ZYLINDERSTIFT

WDR TGL 16454
D65X90X10-WS12.097

RUNDRING TGL 6365
125X3 -WS$4.027

ZENTRIERBUCHSE
GROSZ
SICHERUNGSRING

135 TGL 0-472
VERSCHLUSZDECKEL
%

SKT.-MUTTER TGLO-934
M1Z -6 :
SCHEIBE TGL 0-125
13 -sT -

WDR  TGL 16454
D50X72X10 WS 1.088

HEXAGON NUT

SPRING WASHER

" ANCHOR PLATE

STUD BOLT

SELECTOR FORK
CLAMPED AND FIXED

SLIDING MEMBER'

cap.

SLEEVE

SCREW PLUG

JOINT WASHER
MAGNETIC FILTER PLUG
SCREW PLUG

JOINT WASHER

COVER

CYLINDRICAL.PIN
SHAFT SEAL

JOINT WASHER
CENTERING. BUSH -
LARGE ‘
CIRCLIP

COVER

HEXAGON NUT
WASHER

SHAFT SEAL

88101
88101

88101
88101

88101
88101
88101

88101
88101

88101

- 88101

88101
88101
88101

88101
88101

88101
88101

88101

. 88101

88101
88101

88101

173
1673

1673

1673

1673

1674

1675

25

26

27

28

0962 515

1590 392

0925 037

0904 434

0901 327

1674 154

1675 155

1

RUNDRING TGL 6366
100X3 -WS$4.027

ZENTRIERBUCHSE
KLEIN

STIFTSCHR. TGL 0-835
BM10X 30 -8.8

SKT.-SCHR, TGL 0-933
M10X40 -8.8

SCHEIBE. TGL 0-125
10,5 -ST

GEHAEUSE

GEHAEUSE

JOINT WASHER
CENTERING BUSH
SMALL

STUD BOLT

HEX.HEAD SCREW

WASHER

HOUSING

HOUSING

88101

88101

.

88101

88101

88101

88101

88101




NACHSCHALTGRUPPE -WELLEN .

._ ’® Lso - SPLITTER UNIT—-SHAF.TS'

IFA-SERVICE






NACHSCHALTGRUPPE ABSCHLUSSTEIL

: :@ lmso SPLITTERUNIT—END PART |

‘; p

Y

AN
. ﬂ" 101 '

l 27129
a2 2830

""ﬁ’ Mt‘ @3 .

1677 — 1684 |

IFA-SERVICE |




27

NACHSCHALTGRUPPE - vABSCHLUSZTI‘EIL )

1677

1677

1677
1677

1677

1677

1677

1677 .

05
06

07

08
09

10
1"

12

1590'175
0901 511

0957 448,

1500 206-
'0864 453

0930 790

0902 906

0901 310

-3STIFTSCHR TGL 0-935
vSCHEIBE TGL 0-125

- SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -6

SCHEIBEN,BOLZEN

FEDERSCHEIBE
16 TGL0-137

SKT.,: —MUTTER TGLO 936

MI6X1,5 06
; ZYLINDERGEHAEUS‘E

X90 -8.8

B4 -ST .-

STIFTSCHR. TGL 0-835
BM 8X 22 -8.8

1677
1677

1677

1677

1677
1677

20
21

0066 037
0811 907

0916 696
0862 427
1590 720
0901423

1677

1677

1678

1678

1679

0040 710
0952 634
0066 527
1678 174

1605- 392

LAU FBUCHSE "

RILLENKUGELLAGER .
831 TGL 29

SPRENGRING
SP120 TGL 16519

RWD TGL 16454

~DBOX80X10 -WS 1.087

FLANSCH 65

i SCHEIBE TGL 0-125
34 -ST

M33X1,5 TGL30-937-04

SPLINT TGL. 0-84
6,3X63 -ST.

. TACHORITZEL
116 :

TACHORAD ~
16 -

TACHORITZEL.
i

" WASHER

FLACHE KRONENMUTTER

DISG: PISTON
SPRING WASHER *

HEXAGON_NUT :

- CYLINDER'HOUSING

STUD BOLT

HEXAGON' NUT.

STUD BOLT

BUSH
GROOVED BALL BEARING

SNAP RING
SHAFT. SEAL-RING

FLANGE
WASHER

CASTLE NUT -

SPLIT. PIN .

SPEEDOMETER PINION

SPEEDOMETER WORM

88101

88101
88101

RS R W0

IFA L60  ReaR SPLITTER UNIT - END PART . = - 1677 - 1684

aGR 8ILD’ " . BEST;-NR _ . ZAK:NR ' LST. 0 BENENNUNG DESCRIPTION,.* AB/FR.

ASS - ‘PICT. ORDFR NO i . Qry " T EAS/UP
1677 - 01 1677 o1 "1 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE 88101

1677 02 0962 402 RUNDRING TGL 6365 Q-RING ' 88101

. 25X5 -WS 4.027
1677 03 0962 484 1 RUNDRING TGL 6365 JOINT WASHER 88101
: 75X2° -WS$4.027 .
1677 04 0964 445 1 RUNDRING TGL 8365 O-RING 88101
. 70X5 -WS 4.027 A

88101

" 88301°
" 88101
" st
88101

88101

T, 88101

88101

01671

01671
01671

C o6

01671

*ag10i

88101

SPEEDOMETER PINION

88101

682 140066 166

“1882

1683 20 ;- 1610 500

NACHSCHALTGRUPPE - ABSCHLUSZTEIL

1677 = 1684

1681 14 0066 584

i

] !.;A(1:HORITZEL A SPEEDOMETER PINION

w81 17 1681178 i 1 TACHORAD $PEEDOMETER WORM
Rt RN O £ kT - :
1681 18 1681186 %' . ' 1 ABSCHLUSZDECKEL = -TERMINAL COVER'
' Lo T et

:Il'éCHORiTZEL SPEEDOMETER PINION
10:6 o

1682 1682 170

1682 187 / TERMINAL COVER

ABSCHLUSZDECKEL
10:6

1683 24 i683 2437 T i 1 ABTRIEBSWELLE OUTPUT SHAFT .
S s . WASSERGESCHUETZT WATER PROOFED

1683 25 0902127 - : 1 SICHERUNGSRING " CIRCLIP
e : “.. 45 TGL 0-471 :
S : WASSERGESCHUETZT WATER PROOFED
1683 26 | 0952 064 * 1 P?)?ZSCHEIBE TGL10404: FITTING WASHER
; ST .
WASSERGESCHUETZT WATER PROOFELY

0911 876

\ RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING -
6309-N  TGL 2989 :
_ v - WASSERGESCHUETZT WATER PROOFED
1683 = 28 0916 671 \ 1. SPRENGRING " SNAP RING
- .SP100 TGL 15519 .

WASSERGESCHUETZT WATER PROOFED

A'BS"f‘ANDSSCHEIBE SPACER WASHER
 WASSERGESCHUETZT WATER PROOFED

0902 096 SI‘CH'EI_RUN‘GSRING _ CIRCLIP
i 3B TGL 0-4 . :
v , l WASSERGESCHUETZT WATER PROOFED
168 16 1684 180 1, ABSCHLUSZDECKEL -  TERMINAL COVER
v ' 105 WATER PROOFED
WASSERGESCHUETZT

TACHORAD SPEEDOMETER WORM
10:6 )

'. IFA '|’_60“ nsAﬁ/ SPUITTER UNIT - ENDPART ~ 1=

i :gg B ,3%51; R ( 28K-N grﬂ BENENNUNG : DBSORRTION. 7 7. 1 CABR
79 17 1679 1751,; T mgnomp SPEEDOMETER WORM 88101
1680 14 0066 543_L§ o TAcamﬁwm SPEEDOMETER PINION 88701
1680 é17_ 1680 177 ;:‘ : N  "1 ' I;\?giORAD SPEEDGMETER. WORM o w0
515‘5[.,:-“18 680 185 1"‘A‘IBSgHLUSZDECKEL » TERMINAL C.()\{,ER 88101

88101
88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

86101




NEBENGETRIEBE - EINZELTEILE - |
SECONDARY GEARBOX ~ COMPONENT PARTS |

$Le0

IFA-SERVICE ||



27

NEBENGETRIEBE - EINZELTEILE ' 83101

1692

1692

1692

1692

1692

1682

1682

1692

1692

1692

1692

1692

0921 347
0902 328
0912 024
0070 058
0917 048

0070 025

0901 368

0945 635

0800 865

0917 141

1590 335

0855 918

1353932208
070425

1367344008
038409

1353932208
071225

1464421566
062644

1353931205
100225

1357311003
013148 .

1357348009
o1a711

1464421566
080690 -

1353935206
232025

IFA L60  SECONDARY GEARBOX COMPONENT PARTS 1692

8GR ) BEST.-NR ZAK-NR ST.  BENENNUNG DESCRIPTION " AB/FR.

ASS. PICT. ORDER-NO _GTV i BIsS/up

1692 01 1692 010 1353932208 1 GEHAEUSE HOUSING 86101
322725 WASSERGESCHUETZT WATER PROTECTED
B .

1692 02 0070 017 1353932208 1 HEBEL LEVER . 86101
081925

1692 03 0070 090 1357740000 1 SCHENKELFEDER LEG SPRING 86101

) 580003 :
1692 04 0070 074 1353932208 1. SCHALTGABEL SHIFT FORK 86101
. . 077125 -
1692 05 0670 082 1353932208 2 GLEITSTEIN SLIDING MEMBER 86101
: 079825 . )

1692 06 0070 066 1353932208 1 SCHALTMUFFE SHIFT SLEEVE ( 86101
072025 .

1692 07 0909 752 1357199007 1 SICHERUNGSSCHRAUBE LOCKING SCREW 86101
100567 M8 TGL 39-23¢

1692 08 0952 281 1 STAHLDRAHT TGL 0-177 STEEL WIRE 86101

1G-W .
1692 09 0070 041 1 ABTRIEBSWELLE OUTPUT SHAFT 86101

PASZSCHEIBE TGL10404 FITTING WASHER 88101

30X1 ST

SICHERUNGSRING CIRCLIP ' 86101

62 TGL0-472 . ‘

ZYLINDERROLLENLAGER - CYL:ROLLER BEARING - 86101

NI 206  TGL 2088 o _

DISTANZBUCHSE SPACER-BUSH 86101

30,23 LG. N : ’

WDR TGL 16454 SHAFT SEAL. = -~ 86101
" D 40X62X7 -WS$1.098 - :

FLANSCH 30 FLANGE 86101

SCHEIBE TGL 0125 WASHER : 86101
-1 ST v

KRONENMUTT. TGL0-937 . CASTLE NUT 86101

M20X1,5 -06 .

SPNT TGLO-94  SPLT PIN ‘ 86101

4X40, -ST

WDR TGL 16454 SHAFT SEAL S 11

D 60X80X10 -<WS$1.098
VERSCHLUSZDECKEL COVER 86101

RUNDRING TGL. 6365 O-RING 86101
60X2 -WS 1.957

\

NEBENGETRIEBE: - EINZELTEILE

3807

1692 277

IFA L60  SecONDARY GEARBOX ~COMPONENT PARTS 1692

BGR BILD ] BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG ‘ ) DESCRIPTION ] AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO ary . 81S/UP

1692 22 0901 271 1357311003 4  SCHEIBE - TGL 0-125 WASHER 86101

S 013084 84 -ST . -

1692 23 0904 065 1357111204 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEA‘D.SCREW - 86101
24 Mex18 -8.8

1692 24 . 0957 911 1357332007 1 VERSCHLUSZDECKEL COVER 86101
011011~ 10 TGL 0-443 \ .

1692 25 0907 951 1357940002 1 ' DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101

. . 501619 ’ A12X15,5 -AL -

1692 26 0808 622 7 VERSCHLUSZSCHRAUBE SCREW PLUG 86101

M12X1,5TGLG-7604-5.8 '
1692 27 1 ABDECKSCHE!BE COVERiNG PLATE 88101




NEBENGETRIEBE - EINZELTEILE
SECONDARY GEARBOX — COMPONENT PARTS |

~ IFA-SERVICE |




)

IFA L60

o
1698

NEBENGETRIEBE: - EINZELTEILE
"SECONDARY GEARBOX ..COMPONENTS

- BEST.-NR

© e

* NEBENGETRIEBE - EINZELTEILE
1698

SECONDARY GEARBOX COMPONENTS

IFA L60

8GR BILD -

BEST.-NR BENENNUNG ZAK-NR

ASS

PICT.

ORDER-NO:

ZAK-NR ST.
. QTr

8IS/UP

1698
.1698
1688
1698
1698
1698

1698

1698

1698, -,

"

02

1698 016
0900 053

0901310

0920 161

0070 017
0070 074

0070 082

- 0070 066 -

0908 752

0901 544

0070 080

0802 297

0960- 876

1698 145
0960884

1608 161

0302 063
0960 892
0913 435
0071171

0911 763

1353932208
312025

1357431005
020217

1357311003
013092
1357111204
243760

1353932208
081925

1353932208

077125

1353932208
079825

1353032208
072025.

1357199007
100567

1357740000
580003

1357344008
038310

1353932208
320025

1353932208
321925

1353932208
056025

1356111309
028008

1

GEHAEUSE
ZYLINDERSTIFT TGLO-7
8m6X12 ~ -5.8
SCHEIB'Er TGL.0-125

4

SKT.-SCHR: TGL 0-933
M 8X 40 -8.8

HEBEL

SCHALTGABEL

GLEITSTEIN

SCHALTMUFFE

SICHERUNGSSCHRAUBE

M 8. TGL 39-230
STAHLDRAHT TGL 0-177
1 -GEGL.

150 LG.
SCHENKELFEDER

SICHERUNGSRING
47, TGL 0-472

NADELLAGER TGL 3889

RNA 4008
ANTRIEBSWELLE
PASZFEDER TGL 9500
B, 8X7X25
ANTRIEBSZAHNRAD

SICHERUNGSRING
30 TGL 0-471

" ZYLINDERROLLENLAGER -

N) 204

RUNDRING TGL 6365
40X3 -WS1.057

TGL 2988

DICHTUNGSDECKEL

RILLENKUGELLAGER
6206 TGL 2981

HOUSING

CYLINDRICAL. PIN

WASHER
HEX.HEAD SCREW
LEVER

SHIFT FORK

SLIDING MEMBER

SHIFT .SLEEVE

LOCKING SCREW

 STEEL WIRE

LEG SPRING
CIRCLIP
NEEDLE BEARING

DRIVING SHAFT

_Key

DRIVE GEAR

CIRCLIP C
CYL.ROLLER BEARING
0-RING

SEAL COVER

GROOVED. BALL BEARING

. B7101

87101
87101

87101

87101
87101

- 87101

87101

87101

87101

- 87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

87101

DESCRIPTION )} . AB/FR. ‘BGR.  BILD

ASS

PICT.

- ORDER-NO

ST. " BENENNUNG
Qry .

DESCRIPTION AB/FR,

Bis/up

1698

1668

1698 -

1698

1898

1698
1696
1698

1698

1698

1698

22

23

24

25

2%
27

28 .
5
0
3

32

1698 225

0902 328

0916 985
0917 141

1500 .33

1357344008
038409

| 1464421566
062150 .

1464421566

080690

0955918 °

0904065 |

““080i 271

0957 911

0907 951

0808 622

1357111204
243453

. 1357311003
013084

1357332007 1.

011011

1357940002
501619

1

. 1353932208 . 1 PUMPENZAHNRAD
310425

SICHERUNGSRING
62 TGL 0-472

WDR TGL 16454

~ D 30X62x7 -W$1.098

WDR TGL 16454
D. 60X80X10 -WS1.098

VERSCHLUSZDECKEL

RUNDRING TGL 6365 -

60X2" ‘-WS 1.957

SKT.-SCHR: -TGL 0-933

MEX18. ~8.8

SCHEIBE - TGL 0125
26,4 -ST. .

VERSCHLUSZDECKEL
10 TGL 0-443

" DICHTRING TGL 0-7603

A12X15,5 -AL

VERSCHLUSZSCHRAUBE
M12X1,5TGLO-7604-5.8 -

PUMP IMPELLER .

:CIRCLIP

SHAFT SEAL
SHAFT SEAL

COVER

'0-RING

HEX.HEAD scREW
WASHER |
coven,

JOINT WASHER

SCREW PLUG

87101
3710_1‘
87101
&0t

87101
87101 -

87101

87101

87101
87101

87101






